

Daugavpils pašvaldības budžeta iestāde
Novadpētniecības un mākslas muzejs

GADA PĀRSKATS

PAR 2014. GADU

SATURS

Veidlapas Nr.	Nosaukums	lpp.
	Ziņas par iestādi	1
	Vadības ziņojums pie 2014.gada pārskata	2
	Grāmatvedības politikas apraksts	9
1.	Bilance uz 2014.gada 31.decembri	15
1-1	Naudas līdzekļu atlikums	19
2-NP	Naudas plūsma	20
4-1	Pašu kapitāla izmaiņas	21
4-3	Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem	23
5	Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats	24
6	Krājuma izmaiņu pārskats	29
8-AV	Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem	32
8-1	Pārskats par debitoriem	33
8-2	Pārskats par kreditoriem	35
2-P	Pārskats par budžeta izpildi	37
2-ZD	Pārskats par budžeta izpildi	41
2-DII	Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem	42
	Paskaidrojumi par bilances posteņiem	43
	Citi paskaidrojumi pie finanšu pārskata	49
	Apliecinājums pašvaldības vadībai	52
	VID izziņa par norēķiniem ar valsts budžetu	53

Ziņas par iestādi

Pašvaldības/ iestādes nosaukums, apzīmējums iestādes identificēšanai,	Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestāde Novadpētniecības un mākslas muzejs
Nodokļa maksātāja reģistrācijas numurs	90000030377
Adrese	Rīgas iela 8 , Daugavpils LV-5401
Iestādes vadītājs	Ruta Ģiptere
Pārskata gads	2014.gada 1.janvāris – 31.decembris
Finanšu pārskatā lietotā naudas vienība	EUR

VADĪBAS ZIŅOJUMS PAR 2014.GADU

Daugavpilī

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs ir Daugavpils pašvaldības budžeta iestāde ar divām struktūrvienībām - Daugavpils Māla mākslas centrs ar Tautas lietišķās mākslas studiju „Latgale” un pinēju darbnīca ar Tautas lietišķās mākslas studiju „Klūga”.

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs ir juridiska persona, darbojas Daugavpils pilsētas domes pakļautībā saskaņā ar Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja Nolikumu un Muzeju likumu. Daugavpils Māla mākslas centrā tiek popularizēts kreatīvais tūrisms, kas balstās uz reģiona kultūrvēsturiskā mantojuma - podniecības tradīciju izmantošanu.

GALVENIE NOTIKUMI, KAS IETEKMĒJUŠI IESTĀDES DARBĪBU PĀRSKATA GADĀ

2014.gadā muzejam piešķirtais pašvaldības finansējums: 29 2526 euro

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem : 11 350 euro

Valsts budžeta finansējums : 650 euro

Muzejs akreditēts līdz 2015.gada 21.novembrim.

2014.gada 1.janvārī Latvija kļuva par 18.eirozonas dalībvalsti un sāka lietot euro valūtu kopā ar vairāk nekā 332 miljoniem iedzīvotāju. Līdz ar to atbilstoši euro ieviešanas likumam 2014.gadā, lai nodrošinātu veiksmīgu iestādes darbību, Latvijas lats tika aizstāts ar euro. 2014.gada 1.janvārī arī muzeja darbinieku algām tika pārrēķinātas uz euro. Pirms tam veicot vienoto muzeja darbinieku darba samaksas aprēķinu tika ņemts vērā tas, ka minimālā mēneša alga valstī no 2014.gada 1.janvāra palielinājās līdz 320 euro. Diezgan biežā kadru maiņa liecina par to, ka vēl arvien zemā darba atlīdzība muzejā nevar piesaistīt un noturēt augsta līmeņa speciālistus.

2014.gadā Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeju un tā struktūrvienību Daugavpils Māla mākslas centru apmeklēja **23 788 apmeklētāji**. Salīdzinot ar 2013.gadu apmeklētāju skaits ir nedaudz pieaudzis, t.i. par 600 cilvēkiem (2013.g.-23196 cilv.). Arī 2014.gadā mūsu muzejs bija vienīgais muzejs Latgalē, kas apmeklētājiem bija pieejams bez brīvdienām. Savus apmeklētājus muzejs galvenokārt piesaistīja ar kultūrvēstures un dabas pamatekspozīcijām, gada nogalē atklāto jauno krājuma izstādi "Nauda ar Latvijas dvēseli. Lats.", mākslas izstādēm, privātkolekciju izstādēm, daudzveidīgām interaktīvām programmām, starptautisko muzeju akciju „Muzeju nakts” un citiem tematiskajiem pasākumiem. Muzeja speciālisti muzejā novadīja **195 ekskursijas**. Muzeja pagalmiņā tika rīkoti daudzi pilsētas un muzeja pasākumi.

Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja krājums tiek veidots kā nozīmīga, saturiski bagāta un kvalitatīva kultūrvēsturisko liecību krātuve ar plašām un daudzveidīgām kolekcijām un garantē muzejiskās informācijas pieejamību par Daugavpils novadu un īpaši Daugavpils pilsētu no vissenākajiem laikiem līdz mūsdienām. Pašlaik muzeja krājumā ir **96 920** muzejiskie priekšmeti. 2014.gadā krājums papildināts par **531** priekšmetu. Turpinājās krājuma uzskaites, dokumentēšanas un saglabāšanas darbs. 2014.gadā konservēti un restaurēti 95 priekšmeti. Gada nozīmīgākie ieguvumi:19.gs. 2.puses lāde ar apkalumiem un slēdžiem (pēc restaurācijas izvietota ekspozīcijā), Ulda Čamana 2 gleznas "Laikmetu kaisle" (2010.g.) un "Gaisa trauksme" (2010.g.) – kā novada laikmetīgās mākslas paraugi; Latvijas armijas 12.Bauskas kājnieku pulka virsnieka vietnieka Augusta Tuima arhīvs, apbalvojumi (Viestura ordeņa sudraba Goda zīme, Triju zvaigžņu ordeņa Goda zīme u.c.) un personīgās mantas; Daugavpils mākslinieka Pjotra Hudobčonoka 12 telpisko gleznu kolekcija „Dvinskas stāsti”. Visus **kolekcijas „Dvinskas stāsti”** 12 darbus muzejs ir iegādājies ar Daugavpils pašvaldības finansiālu atbalstu - 4268 euro un tie būs pastāvīgi pieejami muzeja apmeklētājiem. Darbi ir ļoti krāsaini un gaiši, tie ļaus jaunajai paaudzei ieraudzīt, kāda bija vecā Daugavpils – Dvinska.

Pagājušā gada laikā muzejā un Māla mākslas centrā tika organizētas un atklātas **40 izstādes**, tai skaitā 9 izstādes no muzeja krājuma. Ārpus muzeja eksponētas **18 izstādes**.

2014.gadā apritēja 65 gadi kopš 1949.gada 25.marta deportācijām. Atminoties tā laika notikumus, 25.martā muzejā skolēni tikās ar Daugavpils politiski represēto kluba dalībniekiem un tika atklāta Latvijas iedzīvotāju 1941.gada 14.jūnija un 1949.gada 25.marta deportācijām veltīta **ceļojošā izstāde „Sāpju un cerību ceļš”**. Izstādes dokumenti, fotogrāfijas un atmiņas atspoguļoja Latvijas iedzīvotāju dzīvi un ikdienas gaitas izsūtījumā. Šo izstādi muzejs novembrī piedāvāja apskatei skolās. Muzejā un skolās šo izstādi apskatīja 4800 cilvēku. Lai iegādātos jaunus 6 Roll-up standus, uzrakstot projektu, tika piesaistīti līdzekļi 300 *euro* apmērā no Valsts Kultūrkapitāla fonda.

Savukārt Pirmā pasaules kara simtgadei veltītā **izstāde “Uz uguns un nāves robežas”** piesaistīja apmeklētāju uzmanību ar kara laika fotogrāfijām un unikāliem priekšmetiem, kas atrasti kauju vietās Daugavpils apkaimē.

Aprīlī muzejā organizētajā **Sanktpēterburgas vaska figūru muzeja izstādē “No Karlsona līdz Avataram”** daugavpīliešiem un pilsētas viesiem bija unikāla iespēja aplūkot 15 populāru bērnu komiksu un animācijas filmu tēlu figūras. Uz izstādi, kas piesaistīja 1110 apmeklētāju uzmanību, skolēni nāca veselām klasēm. Pārsteidzoši pozitīvā, meistarē I.Smirmovas (Igaunija) rokām darināto rotaļlietu – kaķu **izstāde “Kaķu nams”**, kur katram kaķim piemita neatkārtojams raksturs, paguva izraisīt 840 izstādes apmeklētāju sirsnīgus smaidus.

Mākslas komunikācijā ar sabiedrību 2014.gadā muzejs piedāvāja vairākas interesantas izstādes.

2014.gada februārī, dažas dienas pirms Lietuvas proklamēšanas dienas, tika atklāta Panevėžas Starptautisko keramikas simpoziju **modernās keramikas kolekcijas izstāde**. Panevėžas pilsētas Mākslas galerijā atrodas 600 šamota keramikas darbi, kuri radīti 19 starptautisko keramikas simpoziju laikā. Tā ir unikāla un vienīgā šāda veida kolekcija Lietuvā. Muzejā tika izstādīti septiņpadsmit šīs keramikas kolekcijas priekšmeti, kas atspoguļoja daudzus modernās keramikas attīstības virzienus.

Septembrī muzejā atklātajā **Gertrūdes Zeiles gleznu personālizstādē „Gleznas. Mans laiks.”** jūtama mākslinieces garīgā saite ar Latgali. Šī izstāde bija kā simboliska mākslinieces „atgriešanās” dzimtajā novadā pēc ilgāka pārtraukuma ar savu mākslinieciskās domas pārsteidzošo vienkāršību, smagnējību un sākumā uzreiz nepamanāmu un tālab mulsinošu saturu dziļumu.

Mākslas dienu ietvaros atklātā Daugavpils reģiona Mākslinieku asociācijas darbu ikgadējā izstāde bija pavasarīgi koša. Arī mākslinieki izstaroja prieku un optimismu, labprāt pozējot uz savu darbu fona. Jaunā izstāde daudziem interesentiem radīja pozitīvu noskaņojumu.

Lielu apmeklētāju interesi izraisīja Leonarda Doņika Latvijas Republikas militāro un militarizēto struktūrvienību krūšu nozīmju (1990.-2014.) privātkolekcijas **izstāde “Gods kalpot Latvijai!”**

2014.gadā Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejā un Māla mākslas centrā norisinājušies vairāki nozīmīgi notikumi un **88 pasākumi**.

Tradicionālie muzeja rīkotie pasākumi – **Muzeju nakts un Lāčplēša diena** – bija ļoti labi apmeklēti.

17.maijā jau desmito reizi visā Latvijā un Daugavpilī – devīto reizi ar daudzveidīgām aktivitātēm notika Starptautiskā akcija – **Muzeju nakts “Dzintara stāsti. Sarkanais.”** Iepriekšējos gados godinājām dzintara auklētājus – zilo jūru un zaļo mežu, bet 2014.gadā visā tā spožumā iemirdzējās sārtais dzintars. Aktivitātes bija gan muzeja telpās, gan muzeja pagalmā. Lai nodrošinātu kvalitatīvu koncertu muzeja pagalmā par pārvietojamās skatuves nomu un uzstādīšanu, pasākuma apskaņošanu un apgaismošanu tika iztērēti 1 690 *euro*. Līdz ar to muzeju nakts rīkošanas mērķis – izmantojot netradicionālas komunikācijas formas, iepazīstināt pēc iespējas plašāku publiku ar muzeja vērtībām, tika sasniegts, jo tonakt muzejā pulcējās vairāk nekā 4000 interesentu.

Turpinot pagājušos gados aizsākto tradīciju, pirms Lāčplēša dienas tika organizēta sarkanbaltsarkano lentišu locīšana. **Lāčplēša dienā** muzejs kopā ar Daugavpils pilsētas domi un Kultūras pārvaldi organizēja piemiņas brīdi Latvijas armijas karavīru brāļu kapos un lāpu gājienu. Iestājoties tumsai, viss Daugavpils centrs pildījās ar uguntiņām un siltumu – notika skaists lāpu gājiens, kas noslēdzās Vienības laukumā ar īpašu, svētku noskaņu rosinošu grupas "Patrioti LG" koncertu.

25.martā un 14.jūnijā – **Komunistiskā terora upuru piemiņas dienās** tika organizētas skolēnu tikšanās ar Daugavpils politrepresēto kluba biedriem. Andreja Pumpura skvērā notika Atceres brīdis pie piemiņas akmens „Nevainīgajiem sarkanā terora upuriem”. Tādi pasākumi ir nepieciešami, lai ne tikai atcerētos, bet arī izprastu vienu no totalitārā režīma noziegumiem.

Eiropas kultūras mantojuma dienu ietvaros septembrī pilsētas skolu skolēniem, rosinot patriotisma izjūtas un izkopjot jauniešu kultūrvēsturiskā mantojuma vērtības apzināšanos, tika organizēts konkurss "Rīgas iela laika griežos", bet pilsētas iedzīvotājiem un viesiem - pa Rīgas ielu tika novadītas vairākas ekskursijas.

Gada nogalē jau ceturto gadu pēc kārtas muzejā ļoti sekmīgi tika īstenota labdarības **akcija „Dāvā prieka mirkli !”**, apdāvinot ar kancelejas precēm, grāmatām, rotaļlietām u.c. noderīgām lietām mazturīgo ģimeņu bērnus. Pateicoties daugavpiliešu atsaucībai tika savākti vairāki simti dāvanu un nodoti bērniem no daudz bērnu ģimenēm.

Arī 2014.gadā vairāku tūristu grupu iecienīts bijis **muzikālais lektorijs „Tikšanās ar tango karali”**, veltīts Daugavpilī dzimušajam komponistam O. Stokam.

Tika izveidotas 7 jaunas interaktīvās programmas - "Senās rotaļlietas un rotaļas", "Dzintara noslēpumi", "Lieldienu simboli un atribūti" u.c. Gada laikā skolēniem muzeja speciālisti novadīja **122 muzejpedagoģiskās programmas**.

2014.gadā aktīvi darbojās arī muzeja struktūrvienības – **Daugavpils Māla mākslas centra** darbinieki un citi keramiķi rūpējoties, lai realizētos viena no nozīmīgākajām centra misijām – popularizēt, saglabāt un stiprināt Latgales keramikas tradīcijas un māla mākslu.

Centra komunikācijā ar sabiedrību, izmantojot centra speciālistu prasmes, tika sagatavotas un novadītas meistarklases (formālās un neformālās mūžizglītības iespēju nodrošināšana), izstādes, semināri, festivāli un citi kultūras un mākslas pasākumi. Tie sekmēja centra pieejamības nodrošināšanu un daudzveidīgu pakalpojumu sniegšanu apmeklētājiem.

TLMS „Latgale” savus mākslu demonstrēja keramikas izstādē Ķīpsalā (Rīgā), Fr.Trasuna muzejā (Kolnasāta), vairākās izstādēs Rīgā, u.c.

TLMS „Klūga” savus mākslu demonstrēja pinumu izstādē Augšdaugavas folkloras festivālā (Naujenes pag.), vairākās izstādēs Rīgā, Sanktpēterburgā (Krievija), Polockā, Vitebskā (Baltkrievija), u.c.

Daugavpils svētku ietvaros abas studijas piedalījās tautas lietišķās mākslas izstādēs un demonstrēja pīšanas un māla podu virpošanas darba procesu.

Lai paaugstinātu telpu, muzeja krājuma, ekspozīciju pieejamības un saglabātības drošību visa gada laikā nodrošinājām muzeja un centra apsardzi par 652.00 *euro* un ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas apkalpi par 577.00 *euro*.

2014.gadā muzejā pabeigta mūsdienīgas videonovērošanas sistēmas uzstādīšana un nodošana ekspluatācijā par 4266 *euro* (2.kārta) un veikts preventīvais darbs muzeja ugunsdrošībā – veikta muzeja piebūves ēkas bēniņu (571 m²) koka konstrukciju apstrāde ar ugunsdrošiem aizsarglīdzekļiem par 1403.00 *euro*. Muzejā notika materiāli tehniskās bāzes atjaunošana krājuma nodaļā – nomainot 3 vecos datoru komplektus ar jauniem un 3 jaunu datoru programmu iegāde krājuma nodaļai par 1333.00 *euro*.

Lai paaugstinātu unikāla eksponāta pieejamības un saglabātības drošību kultūrvēstures ekspozīcijā, iegādājāmies stikla vitrīnu – kupolu Dinaburgas pils maketam par 419 *euro*.

BŪTISKĀS PĀRMAIŅAS IESTĀDES DARBĪBĀ UN KĀ TĀS IETEKMĒJUŠAS FINANŠU REZULTĀTUS

2014.gada sākumā svinīgi atklājām muzeja pagrabā speciāli izveidotu istabu (~50m²) – **interaktīvo muzejpedagoģisko programmu telpu** ar oriģinālu dizainu un aprīkojumu, kas tapa pateicoties 2013.gadā Valsts Kultūrkapitāla fonda piešķirtajiem 4800 latiem un Daugavpils domes finansiālajam atbalstītam 5100 latu apmērā. Šeit bērniem tika dota iespēja izglīties neformālā vidē, saņemot noderīgu informāciju laikmetīgā veidā. Jaunā telpa pavēra iespēju muzejam vairāk piesaistīt apmeklētājus, kam patīk iegūt informāciju interaktīvā veidā. 2014.gadā muzejā tika novadītas **122 muzejpedagoģiskās programmas** skolēniem formālās izglītības ietvaros un **6 interaktīvas programmas** pieaugušajiem mūžizglītības ietvaros.

2014.gada maijā Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs, vairāk kā simts Latvijas muzeju vidū, tika atzīts par bērniem draudzīgāko, iegūstot šajā nominācijā žūrijas simpātiju **gada balvu „Zelta puteklis 2013”**. Šo godpilno bērniem draudzīgākā muzeja titulu mūsu muzejs izpelnījās tāpēc, ka visa 2013.gada garumā bija pievērsis lielu uzmanību ģimenes vērtībām, ieviešot **Ģimenes dienu**, izstrādājot un īstenojot daudzas interaktīvās muzejpedagoģiskās programmas bērniem.

Turpinot aizsākto tradīciju arī visa 2014.gada garumā katra mēneša pēdējā svētdienā tika rīkota **Ģimenes diena**, kurā par pieņemamu cenu (1,42 euro) ģimenei muzejā bija iespējams gan apskatīt ekspozīcijas un izstādes, gan piedalīties kādā no interaktīvajām programmām. Piemēram, pavasarī daugavpīliešiem bija dota unikāla iespēja uzzināt daudz interesantu faktu par ķīniešu virtuvi; vasaras izskaņā muzejā „atdzīvojās” Spānija un visus apmeklētājus nobūra flamenko dejas brīnumainās skaņas; rudenī muzeja apmeklētājus pārsteidza tikšanās ar vēsturisko klubu „1914” un aizraujošs stāsts par senlietu un dārgumu meklēšanas noslēpumiem; pēdējā Adventes nedēļā apmeklētājiem tika piedāvāta Ziemassvētkiem veltīta interaktīvā programma „Senās tradīcijas”. Šie pasākumi nozīmīgi papildināja muzeja apmeklētāju skaitu.

Valsts svētkus sagaidot, 14.novembrī tika atklāta **muzeja krājuma izstāde „Nauda ar Latvijas dvēseli. Lats”** veltītu Latvijas naudas vēsturei, uzsverot faktu, ka pēc mūsu novadnieka Riharda Zariņa skicēm veidotā pirmskara Latvijas piecu latu monēta ar jaunas meitenes profilu, ir atzīta par vienu no pasaules skaistākajām monētām. Nozīmīga izstādes daļa ir veltīta lata atjaunošanas periodam, eksponējot zelta un sudraba jubilejas un piemiņas monētas. Latvijas monētas ir ieguvušas augstu novērtējumu arī pasaulē un katra no tām simbolizē svarīgas kultūras un vēsturiskās norises valstī. Eksponētas arī eiro monētas ar Latvijas simboliku. Izstāde apkopo 164 monētas un 44 banknotes. Izstāde propagandē mūsu nacionālo mākslu un valstisko identitāti. Šīs izstādes eksponātu izvietojumam iepirkta 8 mūsdienīgas stikla vitrīnas komplektā ar apgaismojumu par 3044 euro. Lai eksponātus aizsargātu no UV staru bojājumiem, logu rūtis tika aizlīmēta ar logu plēvi par 261 euro. Uzrakstot projektu, tika piesaistīti līdzekļi no Valsts Kultūrkapitāla fonda 350 euro apmērā izstādes noformēšanas materiāliem.

Mēs esam ievērojuši, ka gan Daugavpils iedzīvotājiem, gan viesiem iepatikušās 2012. un 2013.gados rīkotās privātkolekciju izstādes. Taču tās tika rīkotas nepiemērotā telpā. Tāpēc tika izlemts privātkolekciju eksponēšanai iekārtot citu telpu. Tā kā šajā telpā daudzus gadu desmitus bija noliktava, telpas pārveidošanai par **privātkolekcijas izstāžu zāli** tika veikts kosmētiskais remonts un ierīkots izstāžu telpai piemērots apgaismojums no prožektoriem par kopējo summu 8958 euro. Šī telpa noteikti kļūs par piemērotāko vietu privātkolekciju eksponēšanai uz daudziem gadiem un to augstu novērtēs kolekcionāri. Muzejā būs vēl viena labiekārtota un apmeklētājiem pieejama telpa 21 m² platībā.

Pabeidzot 2013.gadā uzsākto mūsdienīgas videonovērošanas sistēmas uzstādīšanu un ieviešot to ekspluatācijā, tika garantēta eksponēto un neeksponēto Nacionālā muzeju krājumā iekļauto priekšmetu pieejamības un saglabātības lielāka drošība. Muzeja videonovērošanas sistēma pasargās no demolēšanas muzeja infrastruktūru, iekšējo pagalmu un Rīgas ielas posmu vesela kvartāla garumā. Kopumā būs uzlabota ne tikai muzeja drošības sistēma, tiks disciplinēti gan muzeja darbinieki, gan muzeja apmeklētāji. Muzeja administrācijai un apsardzei būs lielāka

iespēja kontrolēt visa muzeja teritoriju. 2014.gadā **video novērošanas sistēmas iekārtošanas 2. kārtai** un sistēmas nodošanai ekspluatācijā tika izlietoti 4266 *euro*. Papildinot Dubrovina parka videonovērošanas sistēmu ar muzeja teritorijā uzstādīto videonovērošanas sistēmu, Daugavpils pilsētas viens kvartāls kļuva drošāks.

2013.gada 5.decembrī noslēgts Sadarbības līgums Nr.130512-1 ar Latgales reģiona attīstības aģentūru par to, ka muzejs ir ENPI projekta **LLB-2-208 „Museum Gateway”** (Muzeju vārti) dalībnieks. 2014.gadā trīs muzeja speciālisti, piedaloties apmācībās, projekta aktivitātēs, un pieredzes apmaiņas braucienos uz kaimiņvalstu – Lietuvas un Baltkrievijas muzejiem, cēla muzeja darbinieku profesionālo kvalifikāciju, kā arī tika saņemta savai attīstībai un modernizācijai nepieciešamā aprīkojuma pirmā daļa – mēbeles par 13 883 *euro*. Iegādātā aprīkojuma bezatlīdzības lietošana muzejā notiek pamatojoties uz Patapinājuma līgumu Nr.141020-10 starp Latgales reģiona attīstības aģentūru un muzeju. Rezultātā saņemot par projektā piešķirto naudu dažādas mēbeles, pirmkārt, tika ekonomēta pašvaldības nauda, otrkārt, tika turpināta muzeja krājuma glabāšanas apstākļu uzlabošana, darbinieku darba apstākļu uzlabošana un muzeja pieejamība uzlabošana.

PAREDZAMIE NOTIKUMI, KAS VARĒTU BŪTISKI IETEKMĒT IESTĀDES DARBĪBU NĀKOTNĒ.

Piedaloties projektā **LLB-2-208 „Museum Gateway”** (Muzeju vārti), 2015.gadā saņemsim Daugavpils muzejam piešķirtā aprīkojumu atlikušo daļu - tehniskos līdzekļus, kas paplašinās muzeja ekspozīciju pieejamību dažādām apmeklētāju grupām, kā arī dos iespēju modernizēt ekspozīciju un mūsdienīgi novadīt interaktīvās aktivitātes apmeklētājiem. Tiks uzlabotas krājuma glabāšanas iespējas. Muzeja speciālisti, piedaloties projekta aktivitātēs turpinās paaugstinās savu profesionālo kvalifikāciju.

Muzeja vadība jau 2015.gada vasarā ieplānojsi pilsētas iedzīvotājiem un viesiem piedāvāt **iepazīt muzeja kultūrvēstures ekspozīciju ar audiogida palīdzību**. Muzejs darbojoties IT straujas attīstības laikmetā piedāvās jaunu komunikācijas formu ar sabiedrību, piemēram, veiks multimedāla produkta – audiogida ieviešanu. Pateicoties tam tiks labāk nodrošināta un paplašināta muzeja pieejamība. Saņemot 20 profesionālas audiogida iekārtas - MP4 pleijerus un to lādētājiekārtu projekta „**Museum Gateway**” (Muzeju vārti) ietvaros, muzejam šogad būs jāsaņem un jāieraksta audiofaili. Jau ir atrasti augsti profesionāli speciālisti, kas nodarbosies ar audiofailu informācijas rediģēšanu, tulkošanu un ieskaņošanu par 3 485.00 *euro*. Plānots gida tekstu ierunāt 3 valodās (latviešu, angļu, krievu) 45 min. garumā. Savukārt muzeja speciālisti sadarbosies ar SIA "ORAM Mobile" speciālistiem piedāvājot jau esošos ekskursiju tekstus.

Izstāde "Rīgas mākslas porcelāns" taps sadarbībā ar kolekcionāru Pēteri Avenu un viņa izveidoto labdarības fondu "Paaudze". Kolekcionārs P.Avens vāc mākslinieciski augstvērtīgu Rīgas porcelāna mākslas (1925-1940) kolekciju un viņa mērķis ir to glabāt un rādīt zemē, kur šie mākslas darbi ir tapuši. Izstāde tiks eksponēta lielāko Latvijas pilsētu muzejos Daugavpilī, Liepājā, Ventspilī. Labdarības fonds "Paaudze" ir uzņēmis finansēt izstādes transportēšanu, apdrošināšanu un izstādes prezentāciju, savukārt muzejs iegādāsies noteikta izmēra stikla vitrīnas, kā arī drukās un izplatīs afišas un ielūgumus. Izstādei "Rīgas mākslas porcelāns" nepieciešamo **10 stikla vitrīnu izgatavošanai un iegādei** ieplānoti 2995 eiro un **10 stikla vitrīnu SAGA - 990 *euro***. Esam gandarīti, ka arī Daugavpilī būs iespēja apskatīt unikālā kolekcijā apkopotās laikmeta liecības ar Rīgas mākslas porcelāna meistaruru izcilajiem darbiem.

Muzeja administrācija, **Daugavpils pilsētas 740 gadadienas svinību ietvaros**, ir sagatavojusies starptautiskam projektam - **slavenā mākslinieka J.Pena gleznu kolekcijas pirmās izstādes Daugavpilī organizēšanai**. J.Pena darbu izstāde mūsu muzejā tika ieplānota 2010.gadā, kad tika sastādīts un apstiprināts muzeja attīstības plāns 2010.-2015.gadam.

Jehuda Pens (1854-1937) bija pirmais profesionālais ebreju izcelsmes mākslinieks. Viņa skolnieku vidū bija tāds ievērojams gleznotājs kā Marks Šagāls u.c. J.Pens dzimis 1854.g.

24.maijā (5.jūnijā) Novoaleksandrovskā (Zarasi, Lietuva). 1867.gada beigās J.Pens dodas uz Dinaburgu (Daugavpils) mācībās pie izkārtnu mākslinieka un pavada šeit 11 gadus. Pēc tam viņš 1879. gadā dodas uz Pēterburgu, lai tur mācītos Mākslas Akadēmijā un kļūtu par profesionālu mākslinieku.

J.Pena gleznu kolekcija tiks deponēta no Vitebskas apgabala novadpētniecības muzeja krājuma. Izstādi plānots atklāt 2015.g. 5.jūnijā - tieši J.Pena 161. dzimšanas dienā un tā kļūs par vienu no pilsētas jubilejas spilgtāko un iespaidīgāko pasākumu, kas noteikti ieies pilsētas vēsturē. Pašlaik starp muzejiem ir sastādīts līgums par starptautisko sadarbību un tiek strādāts pie tā, lai projektam piesaistītu LR konsulāta Vitebskā darbiniekus.

INFORMĀCIJA PAR BŪTISKIEM RISKIEM UN NESKAIDRIEM APSTĀKĻIEM, AR KURIEM IESTĀDE SASKARAS

Pastāv riska faktori, kas var ietekmēt iestādes darbību nākotnē. Joprojām, grūti plānot muzeja, kā kultūras iestādes attīstību, jo iedzīvotāju skaits Daugavpilī samazinās, bet tūristu skaits pieaug lēnām. Muzeja darbu ietekmē iedzīvotāju skaita dinamika pilsētā, sociālo grupu aktivitāte. Arvien notiek ekonomiski aktīvu iedzīvotāju pārcelšanās uz dzīvi ārzemēs un kultūras aktivitāšu mērķauditorija mainās. Pārsvārā muzeju apmeklē ārzemju tūristi, skolu jaunatne un ģimenes ar bērniem, jo muzeja pasākuma daudzveidība viņiem sniedz iespēju pilnvērtīgi un izzinoši pavadīt laiku.

PĒTNIECĪBAS DARBS

Muzejā **pētnieciskais darbs** tiek veikts atbilstoši muzeja misijai, saskaņā ar apstiprinātajām pētniecības tēmām, sabiedrības interesēm un pieprasījumam. DNMM prioritātes pētnieciskajā darbā ir Daugavpils novada kultūrvēsture no vissenākajiem laikiem līdz mūsdienām.

2014.gadā pētnieciskā darba gaitā tika izstrādāti un papildināti 5 pastāvīgo ekspozīciju, stacionāro un ceļojošo izstāžu plāni, sagatavotas 11 publikācijas (gan zinātniskos, gan populārzinātniskos izdevumos), 15 referāti un ziņojumi, 7 muzejpedagoģisko programmu scenāriji un daudzi citu pasākumu scenāriji. Muzeja speciālisti nolasīja 9 lekcijas, sagatavota un publicēta 21 informatīvā lapa. Visu gadu muzeja speciālisti sniedza konsultācijas pētniekiem, skolotājiem, žurnālistiem, mācību iestāžu audzēkņiem, studentiem, pilsētas iedzīvotājiem un visiem interesentiem. Muzeja un centra speciālisti piedalījās starptautiskās konferencēs - "Vitebskas senlaiki" 2014, (Baltkrievija), "Reģionālā sadarbība amatniecības attīstībai" Granādā (Spānija), konferencē "Together for Europe 2020" un seminārā "Outdoor education" Mutalā (Zviedrija), u.c.

Muzeja administrācija pastāvīgi veic izpētes darbu, kas vērsts uz **muzeja tālāko attīstību**. 2008.gadā pēc muzeja administrācijas pasūtījuma arhitektu birojs SIA „REM PRO” ir izstrādājis tehnisko projektu **muzeja pagalma rekonstrukcijai** ar iebūvētu nelielu skatuvi. Šo projektu realizējot uz jaunā, modernā iekārtotā muzeja pagalma skatuves varētu tikt organizētas daudzas aizraujošas aktivitātes – kamerkoncerti, dzejas vakari. Pēc atbilstošas tehnikas iegādes, ir arī iecerēts vasarā nedēļas nogalēs muzeja pagalmu pārvērst par vasaras kinoteātri, kurā tiks demonstrētas retro filmas. Muzeja pagalms katru gadu tiek izmantots daudziem pilsētas svētku pasākumiem. Tā kā muzejam vēl arvien ir aktuāla pagalma rekonstrukcija, tiek meklēta iespēja dalībai kādā starptautiskā projektā, lai piesaistītu nepieciešamo finansējumu.

Pašreiz paralēli infrastruktūras saglabāšanas un uzlabošanas tehniskajiem projektiem ir uzsākts darbs pie muzeja jauna vizuālā tēla izveides un jauna tūrisma produkta izstrādes. Piedāvātajam tūrisma produktam jābūt kvalitatīvam, inoatīvam, ilgtspējīgam, ar augstu pievienoto vērtību, tam jābūt tādā, kas ir ne tikai interesants ārvalstu tūristiem, bet arī paredz tūristu iesaisti.

FINANŠU INSTRUMENTU UN FINANŠU RISKĀ VADĪBAS MĒRĶI UN POLITIKA

Attiecībā uz finanšu instrumentu un finanšu riska vadības mērķu un politikas pasākumu izstrādi muzeja administrācija arī turpmāk nodrošinās savas iestādes infrastruktūras uzturēšanu un funkciju izpildi pēc iespējas lietderīgāk un taupīgāk rīkojoties ar piešķirtajiem un nopelnītajiem finanšu līdzekļiem. Arī 2015.gadā muzeja speciālistu darbs tiks virzīts uz muzeja misijas un darbības virzienu (funkciju) iespējami pilnīgāku un kvalitatīvāku realizēšanu.

Muzeja gada pārskats sagatavots saskaņā ar normatīvo aktu prasībām un laika periodā kopš pārskata gada līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši nekādi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata rezultātus.

Pilna atskaite par muzeja darbību 2014.gadā ir atrodama : www.kulturaskarte.lv

2015.gada 2.martā

Daugavpils Novadpētniecības
un mākslas muzeja vadītāja:



Ruta Čiptere

2. Grāmatvedības politikas apraksts

2.1. FINANŠU PĀRSKATA SAGATAVOŠANAS PAMATNOSTĀDNES

PĀRSKATA SAGATAVOŠANAS PAMATS

2014.gada grāmatvedības uzskaitē kārtota un gada pārskats sastādīts, ņemot vērā sekojošu normatīvo aktu nosacījumu:

- Likuma "Par grāmatvedību"
- Likuma "Pa pašvaldību budžetiem"
- Likuma "Par budžetu un finanšu vadību"
- Latvijas Republikas MK 2009.gada 15.decembra noteikumi Nr.1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādeskārtoto grāmatvedības uzskaitē"
- Latvijas Republikas MK 2005.gada 27.decembra noteikumi Nr.1032 „Noteikumi par budžetu ieņēmumu klasifikāciju”
- Latvijas Republikas MK 2005.gada 27.decembra noteikumi Nr.1031 „Noteikumi par budžetu izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām”
- Latvijas Republikas MK 2013.gada 10.decembra noteikumi Nr.1456 „Noteikumi par institucionālo sektoru klasifikāciju”
- Latvijas Republikas MK 2005.gada 22.novembra noteikumi Nr.875 „ Noteikumi par budžetu finansēšanas klasifikāciju”
- Latvijas Republikas MK noteikumi Nr. 473 "Elektronisko dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprite starp valsts un pašvaldību iestādēm un fiziskajām personām"
- Starpautiskā publiskā sektora grāmatvedības standarti
- Dokumentu juridiskā spēka likums
- Latvijas Republikas MK 2010.gada 28.septembra noteikumi Nr. 916 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"
- Latvijas Republikas MK 2013.gada 15.oktobra noteikumi Nr. 1115 "Gada pārskata sagatavošanas kārtība"
- 2013.gada 16.decembra Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaitē.
- *Euro* ieviešanas kārtības likums.

Pārskata periods

Pārskata periods ir 12 mēneši no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim.

Pārskata sagatavošanā izmantotās naudas vienības.

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādes Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs grāmatvedības uzskaitē tiek veikta *euro* valūtā (EUR). Finanšu pārskatos atspoguļotie finanšu dati ir noapaļoti līdz veseliem *euro*.

Visi darījumi ārvalstu valūtās tiek pārvērtēti *euro* pēc Eiropas Centrālās bankas oficiāli noteiktā ārvalstu valūtas kursa, attiecīgajā darījuma veikšanas dienā. Valūtas kursa starpības, kuras radušās no norēķiniem valūtās un atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitē izmantotajiem valūtas kursiem, atzītas ieņēmumos un izdevumos.

Grāmatvedības uzskaitē pārejas periodā no latiem uz *euro*

2014.gada 1.janvārī Latvija pievienojās eirozonai un Latvijas lats tika aizstāts ar *euro*. Pārejot uz *euro*, tika izmantots oficiālais Eiropas Savienības Padomes noteiktais valūtas maiņas kurss – 1 *euro*/ 0.702804 Latvijas lats.

Grāmatvedības reģistros uz *euro* ieviešanas dienu pārrēķināti katra grāmatvedības konta atlikumi no latiem uz šā atlikuma ekvivalenta *euro* pēc oficiālā maiņas kursa un "Euro ieviešanas kārtības likuma" 6.pantā noteiktajiem noapaļošanas principiem, noapaļojot līdz veseliem *euro* centiem:

- ja trešā zīme aiz komata 0-4, tad uz leju;
- ja trešā zīme aiz komata 5-9, tad uz augšu.

Saskaņā ar 2009.gada 15.decembra MK noteikumu Nr. 1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādes kārtu grāmatvedības uzskaiti" 200.⁴ punkta nosacījumiem, iestāde pēc 2013.gada pārskata iesniegšanas koriģēja grāmatvedības kontu un to veidojošo uzskaites vienību atlikumus 2014.gada sākumā par starpību, kas konvertējot latus uz *euro*, radās starp 2013.gada pārskatā norādītajiem grāmatvedības kontu un to veidojošo uzskaites vienību atlikumiem un faktiskajiem grāmatvedības kontu un to veidojošo uzskaites vienību atlikumiem, un atzina no *euro* ieviešanas gūtos finanšu ieņēmumus vai izdevumus, bet līdz 2014. gada 31.decembrim korekcijas grāmatojumu reversēja.

Pirmā līmeņa grāmatvedības kontu vērtības atšķirība ar pārrēķinātajiem gada pārskata datiem pirmā līmeņa kontu grupā ir sekojoša:

Pirmā līmeņa kontu grupa	Pārrēķinātie <i>euro</i> valūtā konta atlikumu veidojošo uzskaites vienību kopsumma	Pārrēķinātie noapaļotie līdz pilniem <i>euro</i> grāmatvedības uzskaites dati	Pārrēķinātie <i>euro</i> valūtā 2013. gada pārskata dati e-pārskatos	Vērtības atšķirības (-) (2-4) Kt 8180	Vērtības atšķirības (+) (2-4) Dt 8280
1	2	3	4	5	
1000	410351.52	410 351	410 351		0.52
2000	11148.87	11 149	11 148		0.87
Aktīvs	421500.39	421 500	421 499		1.39
3000	406449.17	406 449	406 448	1.17	
4000		0	0		0.00
5000	15051.22	15 051	15 051	0.22	
Pasīvs	421500.39	421 500	421 499	1.39	
Kopā	x	x	x	1.39	1.39

2.2. GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES POLITIKA UN PRINCIPI

Grāmatvedības uzskaitē tiek kārtota, lietojot vienotus uzskaites pamatprincipus un grāmatvedības kontu plānu, atbilstoši grāmatvedību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem un Starptautisko publiskā sektora grāmatvedības standartu pamatnostādņiem, ievērojot pamatlīdzekļu nolietojuma normas un lietošanas nosacījumus. Iestādē tiek uzskaitīti visi īpašumā, valdījumā un turējumā esošie ilgtermiņa ieguldījumi, apgrozāmie līdzekļi un saistības saskaņā ar attaisnojuma dokumentiem un darījuma ekonomisko būtību.

Grāmatvedībā tiek nodrošināta ieņēmumu un izdevumu norobežošana pa pārskata periodiem. Grāmatvedības reģistri tiek kārtoti latviešu valodā. Uzskaitē un finanšu pārskatos par naudas vienību lieto *euro*.

Grāmatvedībā reģistrē visus saimnieciskos darījumus. Tos apliecina ar attaisnojuma dokumentiem par iestādes saimnieciskā darījuma esamību, novērtē naudas izteiksmē un, ievērojot hronoloģiju, iegrāmato grāmatvedības reģistros. Sistemātiskie reģistri ir galvenā grāmata un uzskaites reģistri. Galvenajā grāmatā saimnieciskie darījumi tiek reģistrēti naudas izteiksmē pa grāmatvedības kontiem, analītiskās uzskaites reģistros darījumus veic pa analītiskās uzskaites kontiem naudas izteiksmē. Pamatlīdzekļu un krājumu uzskaites vienības arī natūrā.

Katra pārskata gada beigās kontus un grāmatvedības reģistrus slēdz, iegrāmatojot kontu slēguma ierakstus un pārnesot kontu atlikumus uz jaunajiem- nākamā pārskata gada grāmatvedības reģistriem.

2.2.1. Grāmatvedības uzskaites politika. Iestādē lieto vienas un tās pašas uzskaites politikas, lai nodrošinātu dažādu periodu atskaišu salīdzināmību. Izmantots princips, kas nosaka kļūdas labojumu pārskata periodā. Tas nozīmē, ka darījumus uzskaita pēc vienota principa tā, it kā politika būtu pielietota jau no darījumu rašanās brīža.

2.2.2. Grāmatvedības aplēses – pieņēmumi, ko veic, pamatojoties uz pieejamo informāciju. Tas attiecas uz uzkrājumiem, debitoru parādiem, aktīvu lietderīgās kalpošanas laika noteikšanu, uzkrājumu izmaksu noteikšanu, tiesas prāvu izmaksu aplēsēm un citiem finanšu pārskatu sagatavošanai nepieciešamiem pieņēmumiem. Pamatotu aplēšu pielietošana ir būtiska pārskatu sastādīšanas sastāvdaļa un neapdraud to ticamību.

Izmaiņas grāmatvedības aplēsēs 2014.gadā nav notikušas.

2.2.3. Pārskata posteņu novērtēšanas principi. Pārskata gada posteņi novērtēti pēc šādiem principiem: darbības turpināšanas pieņēmuma - finanšu pārskati sagatavoti, pamatojoties uz darbības turpināšanas pieņēmumu, kurš paredz, ka iestāde paredzamā nākotnē turpinās darbību.

Salīdzināmības - izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā. Finanšu pārskatā uzrādīta iepriekšējā perioda salīdzināmā informācija.

Uzkrāšanas principa, kad darījumus un notikumus atzīst periodā, kad tie notikuši, nevis tad, kad saņemta vai samaksāta nauda. Tie grāmatoti un grāmatvedības reģistros uzrādīti pārskata periodā, uz ko tie attiecas. Pārskata perioda grāmatvedības sākuma atlikumi saskan ar iepriekšējā perioda beigu slēguma atlikumiem, kas pārrēķināti *euro*, ievērojot Eiropas Savienības Padomes noteikto maiņas kursu 0.702804.

Izmaiņas grāmatvedības uzskaites principos 2014.gadā nav notikušas.

3. NEMATERIĀLIE AKTĪVI, PAMATLĪDZEKĻI

Pārskatā par iestādes finansiālo stāvokli – bilancē, pamatlīdzekļi norādīti uzskaites vērtībā - atlikušajā vērtībā, no iegādes - sākotnējās vērtības atskaitot uzkrāto pamatlīdzekļu nolietojumu, vērtības samazināšanos – amortizāciju-nemateriālajiem ieguldījumiem un izdevumus no vērtības samazināšanās.

Nolietojuma normas pamatlīdzekļiem tiek piemērotas saskaņā ar Latvijas Republikas MK 2009.gada 15.decembra noteikumiem Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” un 2013.gada 16.decembra Noteikumiem par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās pakļautībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti, pielikumā Nr. 2 noteiktajām normām.

3.1. Nemateriālie aktīvi – nemateriālajos ieguldījumos uzrādītas uz noteiktu laiku un par samaksu iegādātas licences datorprogrammām. Nemateriālie ieguldījumi uzskaitīti iegādes vērtībā kopā ar pievienotās vērtības nodokli. Nemateriālo aktīvu amortizācijas periods noteikts 5 gadi. Bilancē nemateriālie ieguldījumi uzrādīti atlikušajā vērtībā: no sākotnējās vērtības atskaitot aprēķināto amortizāciju.

3.2. Pamatlīdzekļi ir iegrāmatoti iegādes vai izveides vērtībā kopā ar pievienotās vērtības nodokli. Bilancē pamatlīdzekļi atspoguļoti atlikušajā vērtībā: no pamatlīdzekļa iegādes sākotnējās vērtības atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojuma vērtību aprēķina katrā pārskata periodā, bet ne retāk kā reizi gadā, dalot pamatlīdzekļa sākotnējo vērtību ar noteikto lietderīgās lietošanas laiku. Pamatlīdzekļu nolietojums ir iekļauts iestādes faktiskajās izmaksās pamatlīdzekļa lietderīgās lietošanas laikā. Aprēķinot pamatlīdzekļu nolietojumu, grāmatvedības uzskaitē pielietota lineārā metode un aprēķināts nolietojums vienmērīgi pa mēnešiem.

Iestādes bilancē iekļautajiem pamatlīdzekļiem ar neierobežotu lietošanas laiku - kultūras pieminekļiem (muzeja ēka), kultūras un mākslas priekšmetiem, citām kultūrvēsturiskajām vērtībām muzeja krājumā, nolietojums netiek aprēķināts.

Pamatlīdzekļi, kuru sākotnējā vērtība ir pilnīgi norakstīta kā nolietojums, bet tie tiek lietoti kā pamatlīdzekļi, nolietojuma aprēķināšana pārtraukta, bet pamatlīdzekļi saglabāti uzskaitē. Nomātie ilgtermiņa ieguldījumi netiek uzskaitīti iestādes bilancē. Tie uzskaitīti zembilancē atsevišķā uzskaites reģistrā.

4. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Apgrozāmie līdzekļi ir aktīvi, kurus plānots izmantot gada laikā un ilgāk, kuri neatbilst pamatlīdzekļu uzskaites kritērijiem, kā arī krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai.

Krājumi ir iestādes īstermiņa aktīvi, kas paredzēti darbības nodrošināšanai, atsavināšanai un materiālu veidā tiek izlietoti saimnieciskās darbības procesā. Krājumu uzskaites reģistros uzskaitīti saimniecības materiāli, kancelejas piederumi, degviela, rezerves daļas, pārtikas produkti, kā arī citi iepriekš neklasificēti materiāli un izejvielas. Krājumi uzskaitīti pēc to iegādes vērtības. Krājumu uzskaitē gada laikā tiek veikta nepārtraukti, pielietojot FIFO metodi. Izejvielas, kancelejas piederumi, papīrs, saimniecības materiāli, kas iegādāti un tūlīt izsniegti kārtējo vajadzību nodrošināšanai, tiek norakstīti faktiskajos izdevumos, pamatojoties uz norakstīšanas aktiem. Degviela norakstīta saskaņā ar transporta ceļazīmi, atskaiti par degvielas izlietojumu un ņemot vērā transporta līdzeklim noteikto degvielas patēriņa normu. Gada beigās degvielas atlikums inventarizēts pēc "pilnas bākas" principa.

Analītiskajā uzskaitē krājumi un inventārs uzskaitīti pēc to nosaukumiem un materiāli atbildīgajām personām. Krājumu un inventāra atlikumi pārbaudīti gada inventarizācijā. Krājumos uzskaitītas arī iestādes ieejas biļetes.

Krājumu sastāvā uzskaitīts inventārs – aktīvs vērtībā līdz 213 *euro*, kuru iestāde plāno izmantot gada laikā un ilgāk, bet kurš neatbilst pamatlīdzekļu noteiktajiem kritērijiem. Inventārs iestādes grāmatvedības uzskaitē tiek uzskaitīts iegādes brīdī. Inventārs, kas tiek iegādāts iestādes darbinieku pienākumu pildīšanai un izsniegts lietošanai, ieģrāmatots pārskata gada izdevumos un uzskaitīts zembilancē līdz faktiskai norakstīšanai.

Ar patapinājuma līgumu saņemtie apgrozāmie līdzekļi uzskaitīti zembilancē, atsevišķā uzskaites reģistrā.

DEBITORI

Debitori – parādu prasības, kas izveidojušās pagātnes darījumu rezultātā, piemēram, par sniegtajiem pakalpojumiem. Iestādes īstermiņa prasībās iekļautas summas, kuras atmaksājamas parastā darbības cikla ietvaros. Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem tiek izveidoti, ja prasību vai avansu nosacījumu izpildes termiņš ir pārsniedzis 90 dienas un vairāk un, kuru parāda atgūšana, ir kļuvusi apšaubāma.

Nākamo periodu izdevumos uzskaitīti darījumi, kas veicami pārskata gadā, bet ietekme uz saimniecisko darbību ilgst nākamajā pārskata periodā. Tā ir transporta obligātā civiltiesiskā apdrošināšana. Nākamo periodu izmaksas noraksta pārskata gada izdevumos pakāpeniski to lietošanas termiņā.

NAUDAS LĪDZEKĻI

Naudas līdzekļi ir viens no vissvarīgākajiem apgrozāmo līdzekļu veidiem ar augstāko pakāpi. Naudas līdzekļu kontu grupā nauda tiek uzskaitīta iestādes kasē un norēķinu kontos.

Grāmatvedībā naudas līdzekļu uzskaitē ir *euro*.

5.KREDITORI

Norēķini ar kreditoriem ietver pašreizējās saistības, kas radušās iestādei tādu pagātnes notikumu rezultātā kā: pakalpojumu vai preču iegāde, parādi darbiniekiem, parādi par nesamaksātiem nodokļiem u.c.

Iestādes īstermiņa saistību sastāvā atspoguļotas saistības norēķiniem ar piegādātājiem, iekļaujot summas, kuru atmaksas termiņš nepārsniedz vienu gadu no bilances datuma.

6.UZKRĀTĀS SAISTĪBAS

Uzkrājumi veidoti kā vispārējie atvaļinājuma naudas uzkrājumi, ņemot vērā paredzētās atvaļinājuma dienas, pārskata gadā darbiniekiem aprēķinātās darba algas un tām aprēķināto darba devēja sociālo nodokli. Uzkrātās saistības atvaļinājumiem aprēķinātas katram darbiniekam atsevišķi, nosakot darbinieka līdz pārskata perioda beigām neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu un dienas vidējo izpeļņu, kā arī aprēķinot attiecīgos darba devēja sociālās apdrošināšanas maksājumus.

Iestādes uzkrātajās saistībās uzskaitītas arī saistības par izdevumiem, kas attiecas uz iepriekšējā perioda darījumiem, kas noteikti zināmi, bet rēķins pārskata periodā nav saņemts. Šādi uzkrājumi atzīti konkrētam darījumam saskaņā ar grāmatvedības uzskaites uzkrāšanas principu.

7.IEŅĒMUMU UZSKAITE

Ieņēmumi uzskaitīti pēc uzkrāšanas principa, kas nosaka, ka ieņēmumus atzīst periodā, kad tie radušies, neatkarīgi no tā, kad nauda saņemta. Ieņēmumi uzskaitīti atbilstoši normatīvajos aktos par klasifikācijām noteiktajām prasībām.

Iestādē uzskaitīti ieņēmumi par sniegtajiem maksas pakalpojumiem, transfertiem, ziedojumiem un dāvinājumiem. Saņemtie transferta pārskaitījumi šīs politikas ietvaros ir:

saņemtie naudas līdzekļi no Daugavpils pilsētas domes iestādes darbības nodrošināšanai un saņemtie naudas līdzekļi no valsts budžeta noteiktu mērķu īstenošanai. Saņemti ziedojumi un dāvinājumi naturālā veidā.

8.IZDEVUMU UZSKAITE

Izdevumi uzskaitīti atbilstoši Ministru kabineta noteikumos noteiktajai izdevumu klasifikācijai, atbilstoši valdības funkcijām un ekonomiskajām kategorijām. Izdevumi ir atzīti pēc naudas plūsmas un uzkrāšanas principa periodā, kad tie radušies, neatkarīgi no naudas samaksas.

9.ZEMBILANCE

Zembilances kontos tiek uzskaitīti krājumi, kas atrodas iestādes lietošanā saskaņā ar patapinājuma līgumiem, kā arī iestādes darbības nodrošināšanai paredzētais lietošanā nodotais iestādes inventārs.

10.NOTIKUMI PĒC BILANCES DATUMA

No pārskata gada beigām līdz šodienai nav notikuši nekādi svarīgi notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt gada pārskata novērtējumu.

11.GADA INVENTARIZĀCIJAS

Gada inventarizācija veikta laika periodā no 05.01.2015.-31.01.2015., pamatojoties uz Novadpētniecības un mākslas muzeja vadītājas 05.01.2015. rīkojumu Nr.1. "Par inventarizācijas organizēšanu iestādē".

Inventarizācija veikta saskaņā ar Daugavpils pilsētas pašvaldības apstiprinātu iekšēju normatīvo aktu "Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu inventarizāciju".

Muzeja krājuma pēdējā pilnā inventarizācija veikta 2005.gadā. Sistemātiski notiek muzeja krājumu inventarizācija pa kolekcijām. Pārskata periodā krājuma vienību skaits, kam veikta esības pārbaude, ir 5 080 vienības.

Apliecinu, ka visi gada pārskatā iekļautie pielikumi atbilst MK 2013.gada 15.oktobra noteikumu Nr. 1115 "Gada pārskata sagatavošanas kārtība" prasībām .

Vadītāja



R.Ģiptere

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.1

Bilance

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Atrašanās vietas adrese Rīgas iela 8, Daugavpils

Pasta indekss

LV-

5401

Tālrunis 654220709

e-pasts museum@daugavpils.lv

KODI

90000030377

uz 2014 .gada 31.decembri

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
AKTĪVS				
A	B	C	1	2
1000	Ilgtermiņa ieguldījumi	1.	679 977	410 351
1100	Nemateriālie ieguldījumi	1.1.	2 624	3 685
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	1.1.2.	2 624	3 685
1200	Pamatlīdzekļi	1.2.	677 353	406 665
1210	Zeme, ēkas un būves	1.2.1.	270 079	270 531
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	1.2.2.	13 111	10 144
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	1.2.3.	394 163	125 991
2000	Agrozāmie līdzekļi	2.	6 861	11 148
2100	Krājumi	2.1.	146	3 843
2300	Debitori	2.3.	36	1 440
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	2.4.	47	61
2600	Naudas līdzekļi	2.6.	6 632	5 804
I.	BILANCE (1000+2000)	I.	686 838	421 499

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
	PASĪVS			
A	B	C	1	2
3000	Pašu kapitāls	3.	673 386	406 448
3500	Budžeta izpildes rezultāti	3.5.	673 386	406 448
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	3.5.1.	406 449	388 652
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	3.5.2.	266 937	17 796
5000	Kreditori	5.	13 452	15 051
5200- 5900	Īstermiņa saistības	5.2.-5.9.	13 452	15 051
5300	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuizpildītājiem	5.3.	5 731	4 732
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	5.4.	7 711	10 233
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)	5.6.	0	85
5700	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	5.7.	10	0
I	BILANCE (3000+4000+5000)	I.	686 838	421 499

Kods	Posteņa nosaukums	Piezīmes Nr.	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
	ZEMBILANCE			
A	B	C	1	2
0100	Nomātie aktīvi	0.1.	21 505	7 624
9100	Zebilances aktīvi	9.1.	10 445	5 548
9190	Citi zebilances aktīvi	9.1.9.	10 445	5 548

Iestādes vadītājs _____  _____ Ruta Čiptere

Atbildīgais finanšu darbinieks _____  _____ Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2
 Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 2
 2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:53
 1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:53

Naudas līdzekļu atlikumu izvietojums

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads)

KODI

2014

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums vai darbījuma apraksts	Latvijas Banka/ Valsts kase	Kreditīnstitūcijas										Iestādes kase	Pārskata perioda beigās (1.+2.+3.+4.+5. +6.+7.+8.+9. +10.+11.+12.)	Pārskata perioda sākumā
			a/s "SEB banka"	Nordea Bank Finland Plc	a/s "Swedbank"	a/s "Reverta" / a/s "Citadele banka"	a/s "Gē Money Bank"	valsts a/s "Latvijas Hipotēku un zemes banka"	a/s "Privat bank"	a/s "ABLV bank"	a/s "DNB Banka"	pārējās komercbankas			
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2600	NAUDAS LĪDZEKĻI	0	0	10	111	6 511	0	0	0	0	0	0	0	0	5 804
2620	Norādījumu konti Valsts kasē vai kreditīnstitūcijās	0	0	10	111	6 511	0	0	0	0	0	0	0	6 632	5 804
2621	Parasubudžeta līdzekļi	0	0	10	111	6 511	0	0	0	0	0	0	0	6 632	5 804

Paskaidrojumi par:

- citu budžetu līdzekļu kontu atlikumos iekļautajiem līdzekļiem:

- posteņi "Nauda ceļā" norādītajiem datiem:

Atbildīgais finanšu darbinieks



Dz. Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas

numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs:

Nr. 2

2. Parakstīts - AFD 23.03.2015

09:31:57

1. Parakstīts - AFD 23.03.2015

09:31:57

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods: (gads)

KODI
90000030377
2014

Kods	Posteņa nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata periods						Iepriekšējais pārskata periods					
		pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (1 līdz 5 ailēs summa)	pamatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	konsolidācija (-)	KOPĀ (7 līdz 11 ailēs summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I.	Ieņēmumi kopā (A1. + B1. + C1.)	304 526	0	0	0	0	304 526	299 116	0	0	0	0	299 116
II.	Izdevumi kopā (A2. + B2. + C2.)	303 698	0	0	0	0	303 698	298 045	0	0	0	0	298 045
A.	Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1. - A2.)	19 360	0	0	0	0	19 360	12 730	0	0	0	0	12 730
A1.	Ieņēmumi no pamatdarbības (A1.1. līdz A1.7. rindas summa)	304 526	0	0	0	0	304 526	299 116	0	0	0	0	299 116
A1.3.	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi	11 350	0	0	0	0	11 350	9 004	0	0	0	0	9 004
A1.5.	Transferti	293 176	0	0	0	0	293 176	290 112	0	0	0	0	290 112
A1.5.2.	transferti starp padošības iestādēm	292 526	0	0	0	0	292 526	0	0	0	0	0	0
A1.5.3.	transferti starp pašvaldību struktūrām, izņemot komersantus	0	0	0	0	0	0	279 932	0	0	0	0	279 932
A1.5.4.	transferti starp vispārējās valdības struktūrām, izņemot komersantus	650	0	0	0	0	650	10 181	0	0	0	0	10 181
A2.	Izdevumi no pamatdarbības (A2.1. līdz A2.10. rindas summa)	285 166	0	0	0	0	285 166	286 386	0	0	0	0	286 386
A2.1.	Atalgojumi	167 154	0	0	0	0	167 154	156 122	0	0	0	0	156 122
A2.2.	Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas, pabalsti un kompensācijas	39 085	0	0	0	0	39 085	37 385	0	0	0	0	37 385
A2.3.	Mācību, darba un dienesta komandējumi un dienesta, darba braucieni	660	0	0	0	0	660	576	0	0	0	0	576
A2.4.	Pakalpojumi	62 466	0	0	0	0	62 466	83 126	0	0	0	0	83 126
A2.5.	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, periodika	7 724	0	0	0	0	7 724	9 178	0	0	0	0	9 178
A2.6.	Nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	102	0	0	0	0	102	0	0	0	0	0	0
A2.7.	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti, kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžeta un starptautiskā sadarbība	7 975	0	0	0	0	7 975	0	0	0	0	0	0
B.	Naudas līdzekļu plūsma no ieguldījumu darbības (B1. - B2.)	-18 532	0	0	0	0	-18 532	-11 659	0	0	0	0	-11 659
B2.	Izdevumi no ieguldījumu darbības (B2.1. līdz B2.6. rindas summa)	18 532	0	0	0	0	18 532	11 659	0	0	0	0	11 659
B2.1.	Nemateriālo ieguldījumu iegāde	125	0	0	0	0	125	948	0	0	0	0	948
B2.3.	Pamatlīdzekļu iegāde	9 449	0	0	0	0	9 449	3 483	0	0	0	0	3 483
B2.4.	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	8 958	0	0	0	0	8 958	7 228	0	0	0	0	7 228
III.	Naudas līdzekļu plūsma kopā (I. - II.)	828	0	0	0	0	828	1 071	0	0	0	0	1 071
IV.	Naudas plūsma kopā(III.+D1.)	828	0	0	0	0	828	1 071	0	0	0	0	1 071
VI.	Naudas līdzekļu un noguldījumu izmaiņas pārskata periodā (N1.1. - N1.2.)	-828	0	0	0	0	-828	-1 071	0	0	0	0	-1 071
N1.1.	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda sākumā	5 804	0	0	0	0	5 804	4 732	0	0	0	0	4 732
N1.2.	Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās (pēc zīmējumu sītošanas)	6 632	0	0	0	0	6 632	5 804	0	0	0	0	5 804

Iestādes vadītājs  Ruta Čiptere

Atbildīgais finanšu darbinieks  Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2
Izvērtēšanas redakcijas numurs: Nr. 2
2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:52
1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:52

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus	Veidlapa Nr. 4-1
--	------------------

Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskats

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums _____
 Daugavpils _____

KODI

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs _____

90000030377

Pārskata periods: (gads)

2014

(euro)

Konta Nr.	Konta nosaukums vai darbības apraksts	Pārskata perioda sākumā	Palielinājums (+)	Samazinājums (-)	Pārvietošana (+, -) starp 3000 līmeņa kontiem	Budžeta izpildes rezultāts (+,-)	Citas izmaiņas (+,-)	Pārskata perioda beigās (1.+2.+3.+4.+5.+6.)
A	B	1	2	3	4	5	6	7
3000	Pašu kapitāls	406 448						673 386
3310	Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve							
3500	Budžeta izpildes rezultāti	406 448						673 386
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	388 652						406 449
3511	Iepriekšējo pārskata gadu pamatbudžeta izpildes rezultāts	388 581						406 378
3513	Iepriekšējo pārskata gadu ziedojumu un dāvinājumu izpildes rezultāts	71						71
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	17 796						266 937
3521	Pārskata gada pamatbudžeta izpildes rezultāts	17 796						266 937

Paskaidrojumi par:

kontā "Pārējās rezerves" uzskaitīto darbības atlikumiem un izmaiņām atbilstoši šā pārskata 1., 2., 3., 4., 5., 6. un 7.ailei:

A	B	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Iestādes vadītājs _____ *Ri* _____ Ruta Ģiptere

Atbildīgais finanšu darbinieks _____ *Dz.Bandere* _____ Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālais redakcijas numurs: Nr. 2
 Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2
 2. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:31:52
 1. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:31:52

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus	Darba materiāls Nr. DM_4-1
Darba materiāls pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskata skaidrojumam	

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums	KODI
Daugavpils	
Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs	90000030377
Pārskata periods: (gads)	2014

Konta Nr.	Konta nosaukums vai darbības apraksts	Palielinājums (+)	Samazinājums (-)	Pārvietošana (+,-) starp 3000 līmeņa kontiem	Citas izmaiņas (+,-)
A	B	2	3	4	6
3310	Ilgttermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve	x	x	x	x
3510	Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	x	x	17 796	0
3511	Iepriekšējo pārskata gadu pamatbudžeta izpildes rezultāts	x	x	17 796	0
3520	Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	x	x	-17 796	0
3521	Pārskata gada pamatbudžeta izpildes rezultāts	x	x	-17 796	0

Paskaidrojumi par:

ailē: "Citas izmaiņas (+,-)" iekļautajiem darījumiem:

A	B	6
---	---	---

kontā "Pārējās rezerves" uzskaitīto darījumu atlikumiem un izmaiņām atbilstoši šā pārskata 2.,3.,4.,6. ailē:

A	B	2	3	4	6
---	---	---	---	---	---

Atbildīgais finanšu darbinieks *E. Bandere* Dz. Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2
 Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2
 2. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:32:00
 1. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:32:00

Pārskats par darbības finansējumiem rezultātiem

Ministrijas, komisijas vai citādas, pašvaldības nozīmētais Daugavpils
Izdevības nozīmētais Daugavpils izdevības nozīmētais izdevības nozīmētais
Plānotais periods (gadi)

KODS
0000003177
2014

Kods	Pasākuma nosaukums vai darbības apraksts	Plānotais periods					Izdevības pārskata periodā						
		plānotais	specifiskie budžeta	valsts vai citu izdevējumu	no budžeta	konvērtojamie ()	KOPĀ (1. līn. budžeta summa)	plānotais	specifiskie budžeta	valsts vai citu izdevējumu	no budžeta	konvērtojamie ()	KOPĀ (1. līn. budžeta summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
A1.	Izdevumi no pamatdarbības (A1.1. līn. A1.8. rindas summa)	575 999	0	270 432	0	-270 432	575 999	314 669	0	15 176	0	-15 176	314 669
A1.1.	Mācību pasākumi un citi pasākumi	11 386	0	0	0	0	11 386	9 004	0	0	0	0	9 004
A1.2.	Tranzīti	102 715	0	0	0	-270 432	153 281	335 289	0	0	0	-15 176	266 112
A1.2.2.	tranzīti starp pakalpojuma sniedzējiem	292 320	0	0	0	0	292 320	0	0	0	0	0	0
A1.2.3.	tranzīti starp pakalpojuma sniedzējiem, izņemot izdevumus	0	0	0	0	0	0	279 932	0	0	0	0	279 932
A1.2.4.	tranzīti starp izdevēju valdības institūtiem, izņemot izdevumus	733	0	0	0	0	733	10 181	0	0	0	0	10 181
A1.2.5.	tranzīti starp budžeta vienībām	270 432	0	0	0	-270 432	0	15 176	0	0	0	-15 176	0
A1.6.	Ziedojumi un dotācijas	0	0	270 432	0	0	270 432	0	15 176	0	0	0	15 176
A1.8.	Citi izdevumi no pamatdarbības	0	0	0	0	0	0	373	0	0	0	0	373
A2.	Izdevumi no pamatdarbības (A2.1. līn. A2.11. rindas summa)	368 161	0	270 432	0	-270 432	368 161	296 869	0	15 176	0	-15 176	296 869
A2.1.	Atalgojums	165 206	0	0	0	0	165 206	157 680	0	0	0	0	157 680
A2.2.	darba drošība, sociālā apdrošināšana un veselības, pabalsti un kompensācijas	19 986	0	0	0	0	19 986	37 490	0	0	0	0	37 490
A2.3.	Mācība, darba un darbinājamību veicināšana un darbinājamība, darba izdevumi	600	0	0	0	0	600	273	0	0	0	0	273
A2.4.	Pakalpojumi	58 565	0	0	0	0	58 565	68 745	0	0	0	0	68 745
A2.5.	Stipendijas, atbalsta, atpūtas, pēcnodrošinājuma, pensiju, izdevumi par sociālās, veselības	11 645	0	0	0	0	11 645	11 209	0	0	0	0	11 209
A2.8.	Mācība, izdevumi un maksas valsts izdevējumiem	102	0	0	0	0	102	0	0	0	0	0	0
A2.9.	Sabiedrības, kultūras un sociālās pakalpojumi, izdevumi mācīšanai izņemot Savienības budžeta un citu pasākumu izdevumus	7 975	0	0	0	0	7 975	0	0	0	0	0	0
A2.9.	Tranzīti	0	0	270 432	0	-270 432	0	0	0	15 176	0	-15 176	0
A2.9.5.	tranzīti starp budžeta vienībām	0	0	270 432	0	-270 432	0	0	0	15 176	0	-15 176	0
A2.10.	Nākotnesnodrošināšana un citi izdevējumiem	21 706	0	0	0	0	21 706	21 228	0	0	0	0	21 228
A2.11.	Citi izdevumi no pamatdarbības	2	0	0	0	0	2	85	0	0	0	0	85
A.	Pamatdarbības pārvaldīšanas vai deficīts (A1.-A2.)	266 938	0	0	0	0	266 938	17 796	0	0	0	0	17 796
B.	Finanšu izdevumi (-)	-2	0	0	0	0	-2	0	0	0	0	0	0
C.	Citi pārvaldīšanas vai deficīts (B1.-B2.-B3.)	-1	0	0	0	0	-1	0	0	0	0	0	0
D.	Perioda neto pārvaldīšanas vai deficīts (A + B + C) = (C1 + C2)	-266 937	0	0	0	0	-266 937	17 796	0	0	0	0	17 796

Pasākumu grupas:
- rindā "A1.8. Citi izdevumi no pamatdarbības" izdevējumu deficīts:

A2.11.0000	Izdevumi sabiedrības izdevējumiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Kopā	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

- rindā "B1. Finanšu izdevumi (-)" izdevējumu deficīts:

B2.0000	Izdevumi no valsts kasa izdevēju rezultātiem	-1	0	0	0	0	-1	0	0	0	0	0	-1
	Kopā	-1	0	0	0	0	-1	0	0	0	0	0	-1

- rindā "C1. Ārvalsts izdevumi (-)" izdevējumu deficīts:

- rindā "C2. Ārvalsts izdevumi (-)" izdevējumu deficīts:

Izdevības veidots:  Raitis Čupars
Atbildīgais finanšu darbinātājs:  Jānis Bārdins

ŠIS DOKUMENTS IR IZGATAVOTS IZM. ELECTRONISKI PAKARŠTĪTĀS IZPĀRŠTĪTĀS SISTĒMĀ

Veidlapa izstrādāta izdevējumu numura Nr. 2
Izdevējumu izdevējumu numura Nr. 2
2. Pasākuma - APD 21.03.2013. gada 11.12.
1. Pasākuma - APD 21.03.2013. gada 11.12.

Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
 Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs
 Pārskata periods (gads)

KODI
90000030377
2014

(euro)

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	darījumi/ pasīcinājums (+)	Sākotnējā vērtība								pārskata perioda beigās (1 līdz 12 ailēs summa)		
				sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-)				bez atzīšanas		pārveiktā (+, -) starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	pārvērtēšana (+)		avansa maksājumi iepriekšējos periodos (-)	
				sākotnējā atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+, -)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+, -)	bez atzīšanas			palīdzinājums (+)			samazinājums (-)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(1100 + 1200)	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	488 593												781 929
1100	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	7 043												7 168
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tirdzniecības tiesības	7 043												7 168
1121	Datorprogrammas	7 043												7 043
1125	Licences datorprogrammām	0												125
1200	PAMATLĪDZEKLĪ	481 550												774 761
1210	Zeme, ēkas un būves	291 850												300 807
1212	Nedzīvojamās ēkas	291 850												300 807
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	10 144												14 410
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	179 556												459 544
1231	Transportlīdzekļi	4 553												4 553
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	30 300												96 723
1236	Anākie un citi kultūras un mākslas priekšmeti	53 537												328 712
1238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	28 961												29 556
1239	Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	62 205												0

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	Nobetojums (amortizācija) un vērtības samazinājums						Atlikusī vērtība				
			aprtējināts pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+, -)	Korekcijas (+, -)	bez atzīšanas		pārskata perioda beigās (14.līdz 21. ailēs summa)	pārskata perioda sākumā (1.-14.)	pārskata perioda beigās (13.-22.)		
							bez atzīšanas	bez atzīšanas					
A	B	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(1100 + 1200)n	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	78 242									101 952	410 351	679 977
1100n	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	3 358									4 544	3 685	2 624
1120n	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tirdzniecības tiesības	3 358									4 544	3 685	2 624
1121n	Datorprogrammas	3 358									4 544	3 685	2 499
1125n	Licences datorprogrammām	0									0	0	125
1200n	PAMATLĪDZEKLĪ	74 884									97 408	406 665	677 353
1210n	Zeme, ēkas un būves	21 319									30 728	270 531	270 079
1212n	Nedzīvojamās ēkas	21 319									30 728	270 531	270 079
1220n	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0									1 299	10 144	13 111

1230n	Pārējie pamatlīdzekļi	53 565								65 381	125 991	394 163
1231n	Transportlīdzekļi	4 553								4 553	0	0
1232n	Saimniecības pamatlīdzekļi	12 950								41 038	17 350	55 685
1236n	Antīknie un citi kultūras un mākslas priekšmeti	0								0	53 537	328 712
1238a	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	16 677								19 790	12 284	9 766
1239n	Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	19 385								0	42 820	0

Paskaidrojumi par:

- nemateriālo ieguldījuma izveidošanu, nepabeigto būvniecību un pamatlīdzekļu izveidošanu:

Kods/pabeigšanas termiņš, nodotāna lietošanā vai ekspluatācijā	Izmaksu posteļa raksturojums	Līguma summa	Apgūtais apmērs (bilances vērtība)

- īpašumu reģistrēšanu zemesgrāmatā:

Pāņemtais beigu termiņš ierakstīšanai zemesgrāmatā (dd.mm.gggg.)	Īpašuma raksturojums	Bilances (atlikušā) vērtība īpašumiem, kuri jāieraksta zemesgrāmatā	Bilances (atlikušā) vērtība īpašumiem, kuri ir ierakstīti zemesgrāmatā	Bilances (atlikušā) vērtība īpašumiem, kuri nav ierakstīti zemesgrāmatā
	Ēkas	270 079	270 079	0
x	Kopā	270 079	270 079	0

- bilancē norādīto apjomu:

Īpašums veids	Apjoms (lta)
---------------	--------------

Atbildīgais finanšu darbinieks _____

Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veselības aktuālais redakcijas numurs: Nr. 2
Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2
2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:58
1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:58

95

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.DM_5 pilna

Darba materiāls nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu skaidrojumam (pilna kustība)

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads)

KODI

90000030377

2014

(euro)

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	darījumi/ palielinājums (+)	Sākotnējā vērtība									avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)
			sākotnējā atzišana (+)/ izslēgšana (-)						pārve- tošana (+, -) starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	pārvērtēšana (+)		
			sākotnējā atzišana un inventarizācijas rezultāti (+,-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	bez atlīdzības			palielinājums (+)	samazi- nājums (-)	
			palieli- nājums (+)	samazinājums (-)			saņemts (+)	nodots (-)				
A	B	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
(1100 + 1200)	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	22 798	0	0	0	105	270 432	0	0	0	0	0
1100	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1125	Licences datorprogrammām	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
1200	PAMATLĪDZEKĻI	22 673	0	0	0	105	270 432	0	0	0	0	0
1210	Zeme, ēkas un hūves	0	0	0	0	0	0	0	8 958	0	0	0
1212	Nedzīvojamās ēkas	0	0	0	0	0	0	0	8 958	0	0	0
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	0	0	0	4 266	0	0	0
1230	Pārējie pamatlīdzekļi	9 449	0	0	0	105	270 432	0	0	0	0	0
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	3 733	0	0	0	0	0	0	62 689	0	0	0
1236	Antīkie un citi kultūras un mākslas priekšmeti	4 639	0	0	0	105	270 432	0	0	0	0	0
1238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	1 077	0	0	0	0	0	0	-484	0	0	0
1239	Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	0	0	0	0	0	0	0	-62 205	0	0	0
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	13 224	0	0	0	0	0	0	-13 224	0	0	0
1241	Pamatlīdzekļu izveidošana	4 266	0	0	0	0	0	0	-4 266	0	0	0
1242	Nepabeigtā būvniecība	8 958	0	0	0	0	0	0	-8 958	0	0	0

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Nolietojums (amortizācija) un vērtības samazinājums						
		apreķinātais pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	Korekcijas (+,-)	bez atlīdzības		pārveidošana starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem
						saņemts (+)	nodots (-)	
A	B	15	16	17	18	19	20	21
(1100 + 1200)n	ILGTERMINA NEFINANŠU AKTĪVI	23 709	0	0	0	0	0	0
1100n	NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI	1 185	0	0	0	0	0	0
1120n	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības	1 185	0	0	0	0	0	0
1121n	Datorprogrammas	1 185	0	0	0	0	0	0

2014

1200n	PAMATIĪDZEKĻI	22 524	0	0	0	0	0	0
1210n	Zeme, ēkas un būves	9 410	0	0	0	0	0	0
1212n	Nedzīvojamās ēkas	9 410	0	0	0	0	0	0
1220n	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	1 299	0	0	0	0	0	0
1230n	Pārējie pamatlīdzekļi	11 815	0	0	0	0	0	0
1232n	Saimniecības pamatlīdzekļi	7 703	0	0	0	0	0	20 384
1238n	Dator tehnika, sakaru un cita biroja tehnika	3 597	0	0	0	0	0	-484
1239n	Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	515	0	0	0	0	0	-19 900

Atbildīgais finanšu darbinieks



ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Darba materiāls nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu skaidrojumam

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads)

KODI

90000030377

2014

(euro)

A	B	Sākotnējā vērtība						Nolietojums			
		sākotnējā atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+,-)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	pārvietošana (+, -) starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem	pārvērtēšana (+)	avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 2100 kontu grupām (+,-)	Korekcijas	pārvietošana starp 1100 un 1200 līmeņa kontiem
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1210	Zeme, ēkas un būves	0	0	0	8 958	0	0	0	0	0	0
1212	Nedzīvojamās ēkas	0	0	0	8 958	0	0	0	0	0	0
1220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	4 266	0	0	0	0	0	0
1232	Saimniecības pamatlīdzekļi	0	0	0	62 689	0	0	0	0	0	20 384
1238	Dator tehnika, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	0	-484	0	0	0	0	0	-484
1239	Iepriekš neklasificētie pārējie pamatlīdzekļi	0	0	0	-62 205	0	0	0	0	0	-19 900
1240	Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	0	0	0	-13 224	0	0	0	0	0	0
1241	Pamatlīdzekļu izveidošana	0	0	0	-4 266	0	0	0	0	0	0
1242	Nepabeigtā būvniecība	0	0	0	-8 958	0	0	0	0	0	0

Athbildīgais finanšu darbinieks



Dz. Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2

2. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:32:01

1. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:32:01

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr. 6

Krājumu izmaiņu pārskats

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads)

KODI

90000030377

2014

(euro)

A sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	pārskata perioda sākumā	Sākotnējā vērtība									pārskata perioda beigās (1.līdz 11.ailes summa)	
			darījumi (+,-)		sākotnējā atzīšana (+)/izslēgšana (-)				bez atdzības		pārvietošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem		avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)
			pabeļinājums (+)	samazinājums (-)	sākotnējā atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+,-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	bez atdzības				
					pabeļinājums (+)	samazinājums (-)			saņemts (+)	nodots (-)			
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2100	KRĀJUMI	3 843											146
2110	Izejvielas un materiāli	73											146
2114	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	20											98
2115	Kurināmais, degviela, smērvielas	53											48
2160	Inventārs	3 771											0
2162	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi	3 771											0

B sadaļa

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Vērtības samazinājums								Atlikusi vērtība		
		pārskata perioda sākumā	apreķinātais pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	korekcijas (+,-)	bez atdzības		pārvietošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	pārskata perioda beigās (13.līdz 20.ailes summa)	pārskata perioda sākumā (1.-13.)	pārskata perioda beigās (12.-21.)
							saņemts (+)	nodots (-)				
A	B	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2100v	KRĀJUMI	0								0	3 843	146
2110v	Izejvielas un materiāli	0								0	73	146
2114v	Saimniecības materiāli un kancelejas piederumi	0								0	20	98
2115v	Kurināmais, degviela, smērvielas	0								0	53	48
2160v	Inventārs	0								0	3 771	0
2162v	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi	0								0	3 771	0

Atbildīgais finanšu darbinieks

[Signature]

Dz.Bandere

64

Datu savākšanas pamatskums – Likuma par
budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod
tiesības iepazīt šos datus

Darba materiāls krājumu izmaiņu skaidrojuma (pilna kustība)

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils
Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs
Pārskata periods (gads)

KODS
90000030377
2014

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Sākotnējā vērtība										Vertības samazinājums							
		darījumi(+,-)		vērtību izmaiņi (+) izāģlāņu (-)						pārveidots (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	maras maksājumi iepriekšējā periodā (+)	apņēmības pārskata periodā (+)	izāģlāņu no uzskaites (-)	uz 990 1100/1200 kontu grupām (+,-)	konkrīcijas (+,-)	bez atdābes		pārveidots (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	
		pabeidzējums (+)	samazinājums (-)	vērtību izmaiņi uzskaites rezultāti (+,-)		izāģlāņu no uzskaites (-)	uz 1100/1200 kontu grupām (+,-)	bez atdābes								sāpētā (+)	nodots (-)		
				pabeidzējums (+)	samazinājums (-)			sāpētā (+)	nodots (-)										
A	B	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	14	15	16	17	18	19	20	
2100	KRĀJUMI	12 084	0	0	0	-15 792	0	105	0	0	0	0	0	-105	0	0	0	0	
2110	Izejvielas un materiāli	10 147	0	0	0	-10 074	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2112	Pārtikas produkti	871	0	0	0	-871	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2114	Saimniecības materiāli un izmantojamie nodotumi	5 552	0	0	0	-5 475	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2115	Koriģējumi, dāpveidi, sašveidoti	1 867	0	0	0	-1 867	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2116	Mašīnu iekārtas un rezerves daļas	185	0	0	0	-185	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2119	Pārējās materiāli	1 676	0	0	0	-1 676	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2130	Gatavie rādījumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai	0	0	0	0	0	0	105	0	0	0	0	0	-105	0	0	0	0	
2132	Krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai	0	0	0	0	0	0	105	0	0	0	0	0	-105	0	0	0	0	
2160	Inventārs	1 937	0	0	0	-5 708	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2161	Arī noliktavā esošais inventārs	693	0	0	0	-693	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2162	Apģērbi, sporta, veļa un pūku preces	0	0	0	0	-3 771	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2169	Pārējais inventārs	1 244	0	0	0	-1 244	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Atbildīgs finanšu darbinieks

Dz. Bandere

Dz. Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Darba materiāls krājumu izmaiņu skaidrojumam

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums DaugavpilsIestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads)

KODI

90000030377

2014

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Sākotnējā vērtība				Vērtības samazinājums					
		sākotnējā atzīšana (+)/ izslēgšana (-)				pārvietošana (+,-) starp 2100 līmeņa kontiem	avansa maksājumi iepriekšējos periodos (+)	apreķināts pārskata periodā (+)	izslēgšana no uzskaites (-)	uz/no 1100/1200 kontu grupām (+,-)	korekcijas (+,-)
		sākotnējā atzīšana un inventarizācijas rezultāti (+,-)		izslēgšana no uzskaites (-)	uz/ no 1100/1200 kontu grupām (+,-)						
		palielinājums (+)	samazinājums (-)								
A	B	4	5	6	7	14	15	16	17		
2100	KRĀJUMI	0	0	-15 782	0	0	0	0	-105	0	
2110	Izejvielas un materiāli	0	0	-10 074	0	0	0	0	0	0	
2112	Pārtikas produkti	0	0	-871	0	0	0	0	0	0	
2114	Saunniecības materiāli un kancelejas piederumi	0	0	-5 475	0	0	0	0	0	0	
2115	Kurināmais, degviela, smērvielas	0	0	-1 867	0	0	0	0	0	0	
2116	Mašīnu iekārtas un rezerves daļas	0	0	-185	0	0	0	0	0	0	
2119	Pārējie materiāli	0	0	-1 676	0	0	0	0	0	0	
2130	Gatavie ražojumi, pasūtījumi un krājumi atsavināšanai	0	0	0	0	0	0	0	-105	0	
2132	Krājumi un ilgtermiņa ieguldījumi atsavināšanai	0	0	0	0	0	0	0	-105	0	
2160	Inventārs	0	0	-5 708	0	0	0	0	0	0	
2161	Ātri nolietojamais inventārs	0	0	-693	0	0	0	0	0	0	
2162	Apģērbi, apavi, veļa un gultas piederumi	0	0	-3 771	0	0	0	0	0	0	
2169	Pārējais inventārs	0	0	-1 244	0	0	0	0	0	0	

Atbildīgais finanšu darbinieks



Dz. Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS
UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS
EPĀRSKATU SISTĒMĀ Veidlapas
aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2
Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 2
2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:32:01
1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:32:01

Datu savākšanas pamatojums – Likuma par budžetu un finanšu vadību
30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.8-AV

Pārskats par nākamo periodu izdevumiem un avansu maksājumiem

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums **Daugavpils**
Iestādes nosaukums **Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs**
Pārskata periods (gads)

KODI
90000030377
2014

(euro)

Konta Nr./ klasifikā- cijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
2400	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	52	5	47	61	0	61
S100000	Rezidenti	52	5	47	61	0	61
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	5	5	0	6	0	6
S120000	Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes	47	0	47	55	0	55
2420	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	52	5	47	61	0	61
S100000	Rezidenti	52	5	47	61	0	61
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	5	5	0	6	0	6
S120000	Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes	47	0	47	55	0	55
2421	Avansi par pakalpojumiem	5	5	0	6	0	6
S100000	Rezidenti	5	5	0	6	0	6
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	5	5	0	6	0	6
2429	Pārējie nākamo periodu izdevumi	47	0	47	55	0	55
S100000	Rezidenti	47	0	47	55	0	55
S120000	Finanšu sabiedrības // Finanšu iestādes	47	0	47	55	0	55

Paskaidrojumi par:

- konta 2429 "Pārējie nākamo periodu izdevumi" darījumiem un to apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
NPLZEM	Nākamo periodu izdevumi līdz 1400 euro	47
	Kopā	47

- par konta 2421 "Avansi par pakalpojumiem" objektu un apmēru pārskata perioda beigās:

Kods	Objekta (mērķa) nosaukums	Bruto apjoms
AVA.ZEM	Avansa maksājumi līdz 1400 euro	5
	Kopā	5

- izveidotajiem uzkrājumiem nedrošajiem (šaubīgiem) avansa maksājumiem atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās:

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās					kopā (1.+2.+3.+4.+5.)
		25%	50%	75%	80%	100%	
A	B	1	2	3	4	5	6
2400u	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	0	0	0	0	5	5
2420u	Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem un projektiem	0	0	0	0	5	5
2421u	Avansi par pakalpojumiem	0	0	0	0	5	5

Atbildīgais finanšu darbinieks

[Paraksts]

Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2
Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2
2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:32:00
1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:32:00

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.pantā pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus	Veidlapa Nr. 8-1
--	------------------

Pārskats par prasībām

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods: (gads)

KODI
90000030377
2014

(euro)

Konta Nr./klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
2300	DEBITORI	36	0	36	1 440	0	1 440
S100000	Rezidenti	36	0	36	1 440	0	1 440
S130000	Vispārējā valdība	0	0	0	1 440	0	1 440
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	0	0	0	7	0	7
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	0	0	7	0	7
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	0	0	7	0	7
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	0	0	1 433	0	1 433
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	36	0	36	0	0	0
2310	Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	36	0	36	0	0	0
S100000	Rezidenti	36	0	36	0	0	0
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	36	0	36	0	0	0
2319	Pārējās prasības pret pircējiem un pasūtītājiem	36	0	36	0	0	0
S100000	Rezidenti	36	0	36	0	0	0
S150000	Mājsaimniecības apkalpojošās bezpeļņas organizācijas // Mājsaimniecības apkalpojošās organizācijas	36	0	36	0	0	0
2370	Pārmaksātāie nodokļi	0	0	0	1 440	0	1 440
S100000	Rezidenti	0	0	0	1 440	0	1 440
S130000	Vispārējā valdība	0	0	0	1 440	0	1 440
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	0	0	0	7	0	7
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	0	0	7	0	7
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	0	0	7	0	7
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	0	0	1 433	0	1 433
2371	Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	0	0	0	7	0	7
S100000	Rezidenti	0	0	0	7	0	7
S130000	Vispārējā valdība	0	0	0	7	0	7
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	0	0	0	7	0	7
S130120	Ministriju un centrālo valsts iestāžu padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	0	0	7	0	7
S130122	Citas ministrijas vai centrālās valsts iestādes padotības iestādes (izņemot no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas, budžeta nefinansētas iestādes, publiskos nodibinājumus)	0	0	0	7	0	7
2372	Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	0	1 433	0	1 433
S100000	Rezidenti	0	0	0	1 433	0	1 433

(curo)

Konta Nr./ klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās			Pārskata perioda sākumā		
		bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (1.-2.)	bruto	izveidotie uzkrājumi	neto (4.-5.)
A	B	1	2	3	4	5	6
Š130000	Vispārējā valdība	0	0	0	1 433	0	1 433
Š130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	0	0	1 433	0	1 433

Paskaidrojumi par:

- nekustamā īpašuma nodokļa bruto prasību sadalījumu atbilstoši termiņiem:

Kods	Nodokļa nosaukums/ termiņš	līdz 1 gadam	1 - 2 gadi	3-5 gadi	vairāk nekā 5 gadi
------	----------------------------	--------------	------------	----------	--------------------

- piešķirtajiem nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem pārskata gadā:

Kods	Atvieglojuma veids	Summa
------	--------------------	-------

- izveidotajiem uzkrājumiem nosedzām (šaubīgām) prasībām atbilstoši grupām pēc to apmaksas vai izpildes termiņa kavējuma pārskata perioda beigās:

Konta nr.	Posteņa nosaukums	Uzkrājumi aktīviem pārskata gada beigās					Kopā (1+2.+3.+4.+5.)
		25%	50%	75%	80%	100%	
A	B	1	2	3	4	5	6

Atbildīgais finanšu darbinieks

S. Bandere

Dz. Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālais redakcijas numurs: Nr. 2
 Ievērotais redakcijas numurs: Nr. 2
 2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:58
 1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:58

Datu savākšanas pamatojums - Likuma par budžetu un finanšu vadību 30.panta pirmā daļa dod tiesības pieprasīt šos datus

Veidlapa Nr.8-2

Pārskats par saistībām

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums

Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads)

KODI

90000030377

2014

(euro)

Konta Nr. / klasifi- kācijas kods	Posteņa nosaukums	Pārskata perioda beigās	Pārskata perioda sākumā
A	B	1	2
5000	Kreditori	13 452	15 051
S100000	Rezidenti	13 452	15 051
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	6 259	5 380
S130000	Vispārējā valdība	1 327	1 840
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 327	0
S130190	Valsts budžets	1 327	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	1 840
S140000	Mājsaimniecības	5 866	7 831
5200-5900	Īstermiņa saistības	13 452	15 051
S100000	Rezidenti	13 452	15 051
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	6 259	5 380
S130000	Vispārējā valdība	1 327	1 840
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 327	0
S130190	Valsts budžets	1 327	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	1 840
S140000	Mājsaimniecības	5 866	7 831
5300/ 5310	Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuizpildītājiem	5 731	4 732
S100000	Rezidenti	5 731	4 732
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	5 731	4 732
5311	Saistības pret piegādātājiem un darbuizpildītājiem	201	0
S100000	Rezidenti	201	0
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	201	0
5316	Saistības pret radniecīgajām kapitālsabiedrībām	5 530	4 732
S100000	Rezidenti	5 530	4 732
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	5 530	4 732
5400	Īstermiņa uzkrātās saistības	7 711	10 233
S100000	Rezidenti	7 711	10 233
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	528	647
S130000	Vispārējā valdība	1 317	1 840
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 317	0
S130190	Valsts budžets	1 317	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	1 840
S140000	Mājsaimniecības	5 866	7 746
5420	Īstermiņa uzkrātās saistības	7 711	10 233
S100000	Rezidenti	7 711	10 233
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	528	647
S130000	Vispārējā valdība	1 317	1 840
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 317	0
S130190	Valsts budžets	1 317	x
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) // Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	1 840
S140000	Mājsaimniecības	5 866	7 746
5421	Uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem	5 866	7 746
S100000	Rezidenti	5 866	7 746
S140000	Mājsaimniecības	5 866	7 746
5422	Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem un sociālās apdrošināšanas maksājumiem	1 317	1 840
S100000	Rezidenti	1 317	1 840
S130000	Vispārējā valdība	1 317	1 840
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	1 317	0

S130190	Valsts budžets	1 317	x
	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras (Sociālās nodrošināšanas fondi) //		
S130400	Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras	0	1 840
5424	Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuuzņēmējiem	528	647
S100000	Rezidenti	528	647
S110000	Nefinanšu sabiedrības // Nefinanšu komersanti	528	647
5600	Norēķini par darba samaksu un ieturējumiem (izņemot nodokļus)	0	85
S100000	Rezidenti	0	85
S140000	Mājsaimniecības	0	85
5610	Norēķini par darba samaksu	0	85
S100000	Rezidenti	0	85
S140000	Mājsaimniecības	0	85
5611	Norēķini par darba samaksu kārtējā mēnesī	0	85
S100000	Rezidenti	0	85
S140000	Mājsaimniecības	0	85
5700/ 5720	Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi	10	0
S100000	Rezidenti	10	0
S130000	Vispārējā valdība	10	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	10	0
S130190	Valsts budžets	10	x
5722	Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	10	0
S100000	Rezidenti	10	0
S130000	Vispārējā valdība	10	0
S130100	Valsts struktūras (Centrālā valdība) // Valsts struktūras	10	0
S130190	Valsts budžets	10	x

Paskaidrojumi par:

- rindā 5140 "Ilgtermiņa uzkrātās saistības" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

- rindā 5919 "Citi nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie avansi" pārskata perioda beigās iekļautajiem datiem:

Atbildīgais finanšu darbinieks  Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālās redakcijas numurs: Nr. 2

Izvēlētās redakcijas numurs: Nr. 2

2. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:31:59

1. Parakstīts - AFD 23.03.2015 09:31:59

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums **Daugavpils**
 Iestādes nosaukums **Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs**
 Pārskata periods (gads)
 Budžeta veids **pamatbudžets**

KODI
9000030377
2014
1

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likuma 31.pantā		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzskaites principa	
		lukumā/ plānā apstiprināts	plānā ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
I.	IEŅĒMUMI KOPĀ	297 154	312 994	304 526	299 116	575 099	314 665
3.0.	Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi	9 981	9 981	11 350	9 004	11 386	9 377
21.3.0.0.	Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi	9 981	9 981	11 350	9 004	11 386	9 004
21.3.9.0.	Ieņēmumi par pāršiem budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem	0	0	11 350	9 004	11 386	9 004
21.3.9.3.	Ieņēmumi par biļešu realizāciju	0	0	8 559	6 202	8 558	6 202
21.3.9.9.	Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem	0	0	2 791	2 802	2 828	2 802
21.4.0.0.	Pāršie 21.3.0.0 grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi	0	0	0	0	0	373
21.4.9.0.	Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi	0	0	0	0	0	373
21.4.9.2.	Ieņēmumi no naurētā veidā saņemtajām materiālajām vērtībām	0	0	0	0	0	373
5.0.	Transferi	287 173	303 013	293 176	290 112	563 713	305 289
18.0.0.0.	Valsts budžeta transferi	0	650	650	10 181	755	10 181
18.6.0.0.	Pašvaldību saņemtie transferi no valsts budžeta	0	0	650	10 181	755	10 181
18.6.2.0.	Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferi noteiktiem mērķiem	0	0	0	3 337	0	3 337
18.6.9.0.	Pāršie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferi	0	0	650	6 844	755	6 844
19.0.0.0.	Pašvaldību budžeta transferi	287 173	302 363	292 526	279 932	562 958	295 108
19.1.0.0.	Pašvaldības budžeta iekšējie transferi starp vienas pašvaldības budžeta vienībām	0	0	0	0	270 432	15 176
19.3.0.0.	Pašvaldības iestāžu saņemtie transferi no augstākās iestādes	0	0	292 526	279 932	292 526	279 932
II.	IZDEVUMI KOPĀ	302 958	318 798	303 698	298 045	308 162	296 869
1.0.	Uzturēšanas izdevumi	284 169	300 009	285 166	286 386	284 447	275 556
1.1.	Kārtējie izdevumi	284 169	292 034	277 191	286 386	275 422	275 556
1000	Aizdevumi	202 372	209 751	206 239	193 506	205 202	195 170
1100	Azalojums	0	0	167 154	156 122	165 206	157 680
1110	Mēnešalga	0	0	157 600	148 812	155 732	150 371
1119	Pāršie darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	157 600	148 812	155 732	150 371
1140	Piemaksas, prēmijas un naudas balvas	0	0	9 494	6 500	9 414	6 500
1141	Piemaksa par nakti darbā	0	0	2 913	2 671	3 833	2 671
1142	Saraksts par vienas darbu un darbu svētku dienām	0	0	628	646	628	646
1147	Piemaksa par pagaidu darbu	0	0	1 217	536	1 217	536
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiāla stimulošana	0	0	4 736	2 647	4 736	2 647
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās atbilstības regulējošu dokumentu pamata	0	0	60	830	60	810
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	39 085	37 385	39 996	37 490
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	38 445	37 171	39 356	37 276
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	640	213	640	213
1228	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā nepaņēmjama iemaksu nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	640	213	640	213
2000	Preces un pakalpojumi	81 797	82 283	70 952	92 879	71 270	80 387
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	660	576	660	573
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	334	548	354	545
2111	Dienas nauda	0	0	185	233	185	233
2112	Pāršie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	169	314	169	312
2120	Arvatu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	306	28	306	28
2121	Dienas nauda	0	0	229	28	229	28
2122	Pāršie komandējumi un dienesta, darba braucieni izdevumi	0	0	77	0	77	0
2200	Pakalpojumi	0	0	62 466	83 126	58 863	68 745
2210	Preču, telefonu un citu pakalpojumi	0	0	1 750	1 645	1 736	1 653
2219	Pāršie pakalpojumi	0	0	1 750	1 645	1 736	1 653
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0	0	37 940	44 078	38 761	40 346
2221	Izdevumi par apkari	0	0	28 501	35 065	29 346	31 549
2222	Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju	0	0	713	687	715	659
2223	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	8 726	8 325	8 700	8 137
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	10 943	7 133	10 714	6 828
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās amatsbūvniecības, kursu un semināru organizācija	0	0	8 946	5 970	8 793	5 666
2233	Izdevumi par transporta pakalpojumiem	0	0	35	0	35	0
2236	Bankas komisija, pakalpojumi	0	0	0	0	18	0
2239	Pāršie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	1 962	1 162	1 868	1 162
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	10 823	28 896	6 628	18 623
2241	Ēku, būvju un telpu kārtējs remonts	0	0	3 403	13 049	1 403	13 049
2242	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	3 291	1 525	1 201	1 525
2243	Iekārtu, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkopšana	0	0	883	684	913	619
2244	Ēku, būvju un telpu uzturēšana	0	0	2 918	3 250	2 950	3 241
2247	Apdrošināšanas izdevumi	0	0	62	74	71	18
2249	Pāršie remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	4 266	10 313	0	169
2250	Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi	0	0	196	410	196	410
2251	Informācijas sistēmas uzturēšana	0	0	196	410	196	410
2260	Īre un noma	0	0	0	285	0	285
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	0	285	0	285
2270	Citi pakalpojumi	0	0	814	680	828	600
2279	Pāršie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	814	680	828	600
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kuras nesaņemta kodē 5000	0	0	7 628	9 075	11 549	10 989
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	2 448	4 956	6 614	5 958
2311	Biroja preces	0	0	858	764	907	841
2312	Inventārs	0	0	1 590	4 192	5 707	5 117
2320	Kumulācijas un enerģētiskie materiāli	0	0	1 831	1 934	1 867	1 951
2322	Degviela	0	0	1 831	1 934	1 867	1 951
2350	Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	3 349	2 186	3 068	3 081
2400	Izdevumi periodikas iegādei	0	0	96	102	96	80
2500	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	0	0	102	0	102	0
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	102	0	102	0

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likums/pārējs gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzkrāšanas principa	
		likumā/ pārējs apstiprināts	pārējs ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
2519	Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas	0	0	102	0	102	0
1.3	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti	0	7 975	7 975	0	7 975	0
3000	Subsīdijas un dotācijas	0	0	7 975	0	7 975	0
3200	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības nozīmi	0	0	7 975	0	7 975	0
3290	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros	0	0	7 975	0	7 975	0
3291	Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (ieskaitot)	0	0	7 975	0	7 975	0
2.0	Kapitālie izdevumi	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
2.1	Pamatkapitāļa veidošana	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
5000	Pamatkapitāļa veidošana	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	125	948	1 185	1 013
5120	Licences, koncesijas un patenti, prošu zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	125	948	1 185	1 013
5121	Datorprogrammas	0	0	125	948	1 185	1 013
5200	Pamatīdzekļi	0	0	18 407	10 711	22 524	20 300
5210	Zemes, ēkas un būves	0	0	0	0	9 410	9 404
5212	Nedzīvotamās ēkas	0	0	0	0	9 410	9 404
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	1 299	0
5230	Pārējie pamatīdzekļi	0	0	9 449	3 483	11 815	10 896
5232	Saimniecības pamatīdzekļi	0	0	3 733	2 195	7 703	2 013
5236	Antīknie un citi mākslas priekšmeti	0	0	4 639	576	0	0
5238	Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	1 077	711	3 597	3 586
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatīdzekļi	0	0	0	0	515	5 297
5250	Kapitālais remonts un rekonstrukcija	0	0	8 958	7 228	0	0
3.0	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	6	0
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	6	0
8100	Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām	0	0	0	0	1	0
8600	Izdevumi nedrošo debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai	0	0	0	0	5	0
08.000	Atpūta, kultūra un reliģija	302 958	318 798	303 698	298 045	308 162	296 869
1.0	Uzturēšanas izdevumi	284 169	300 009	285 166	286 386	284 447	275 556
1.1	Kārtējie izdevumi	284 169	292 034	277 191	286 386	276 472	275 556
1000	Atdarbinātība	202 372	209 751	206 239	193 506	205 202	195 170
1100	Atalgojums	0	0	167 154	156 122	165 206	157 680
1110	Mēnešalga	0	0	157 600	148 812	155 732	150 371
1119	Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)	0	0	157 600	148 812	155 732	150 371
1140	Pienakss, pabalsti un naudas beļvis	0	0	9 494	6 500	9 414	6 500
1141	Pienakss par naktis darbu	0	0	2 913	2 671	2 833	2 671
1142	Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās	0	0	628	646	628	646
1147	Pienakss par papildu darbu	0	0	1 217	536	1 217	536
1148	Prēmijas, naudas beļvis un materiāli stimulēšana	0	0	4 736	2 647	4 736	2 647
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās atbildības regulējumu dokumentu pamata	0	0	60	810	60	810
1200	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	39 085	37 385	39 996	37 490
1210	Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	38 445	37 171	39 356	37 276
1220	Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	640	213	640	213
1228	Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā nepārņemas ienākuma nodokļi, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	640	213	640	213
2000	Preces un pakalpojumi	81 297	82 283	70 952	92 879	71 270	80 387
2100	Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	660	576	660	573
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	354	548	354	545
2111	Dienas nauda	0	0	185	233	185	233
2112	Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienus izdevumi	0	0	169	314	169	312
2120	Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	306	28	306	28
2121	Dienas nauda	0	0	229	28	229	28
2122	Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucienus izdevumi	0	0	77	0	77	0
2200	Pakalpojumi	0	0	62 466	83 126	58 863	68 745
2210	Pašta, telefona un citu sakaru pakalpojumi	0	0	1 750	1 645	1 736	1 653
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	1 750	1 645	1 736	1 653
2220	Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem	0	0	37 940	44 078	38 761	40 346
2221	Izdevumi par apkuri	0	0	28 501	35 065	29 346	31 549
2222	Izdevumi par ūdens un kanalizāciju	0	0	713	687	715	659
2223	Izdevumi par elektroenerģiju	0	0	8 726	8 325	8 700	8 137
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	10 943	7 133	10 714	6 828
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un secinājumu organizācija	0	0	8 946	5 970	8 793	5 666
2233	Izdevumi par transporta pakalpojumiem	0	0	35	0	35	0
2236	Bankas komisija, pakalpojumi	0	0	0	0	18	0
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	1 962	1 162	1 868	1 162
2240	Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	10 823	28 896	6 628	18 623
2241	Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts	0	0	1 403	13 049	1 403	13 049
2242	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	1 291	1 525	1 291	1 525
2243	Iekārtas, inventārs un aparātūras remonts, tehniskā apkopšana	0	0	883	684	913	619
2244	Ēku, būvju un telpu uzturēšana	0	0	2 918	3 250	2 950	3 241
2247	Apdrošināšanas izdevumi	0	0	62	74	71	18
2249	Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	4 266	10 313	0	169
2250	Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi	0	0	196	410	196	410
2251	Informācijas sistēmas uzturēšana	0	0	196	410	196	410
2260	Ūrs un noma	0	0	0	285	0	285
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	0	285	0	285
2270	Citi pakalpojumi	0	0	814	680	828	600
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	814	680	828	600
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neizsaka kods 5000	0	0	7 628	9 075	11 549	10 989
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	2 448	4 956	6 614	5 958
2311	Biroja preces	0	0	858	764	907	841
2312	Inventārs	0	0	1 590	4 192	5 707	5 117
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli	0	0	1 831	1 934	1 867	1 951
2322	Degviela	0	0	1 831	1 934	1 867	1 951

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likums/plāns gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzkrāšanas principa	
		lukumā/ plānā apsvērums	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	seprēķējtē pārskata periodā	pārskata periodā	seprēķējtē pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
2350	Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	3 349	2 186	3 068	3 081
2400	Izdevumi periodikas iegādei	0	0	96	102	96	80
2500	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	0	0	102	0	102	0
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	102	0	102	0
2519	Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas	0	0	102	0	102	0
1.3	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti	0	7 975	7 975	0	7 975	0
3000	Subsīdijas un dotācijas	0	0	7 975	0	7 975	0
3200	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības nozarē	0	0	7 975	0	7 975	0
3290	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un tīrni pasākumu ietvaros	0	0	7 975	0	7 975	0
3291	Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)	0	0	7 975	0	7 975	0
2.0	Kapitālie izdevumi	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
2.1	Pamatkapitāla veidošana	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
5000	Pamatkapitāla veidošana	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	125	948	1 185	1 013
5120	Licenzas, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	125	948	1 185	1 013
5121	Datorprogrammas	0	0	125	948	1 185	1 013
5200	Pamatīdzekļi	0	0	18 407	10 711	22 524	20 300
5210	Zeme, ēkas un būves	0	0	0	0	9 410	9 404
5212	Nedzīvojamās ēkas	0	0	0	0	9 410	9 404
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	1 299	0
5230	Pārējie pamatīdzekļi	0	0	9 449	3 483	11 815	10 896
5232	Saimniecības pamatīdzekļi	0	0	3 733	2 195	7 703	2 013
5236	Audiotehnika un citi mūzikas priekšmeti	0	0	4 639	576	0	0
5238	Datorizācija, sakaru un citu biroja tehnika	0	0	1 077	711	3 597	3 586
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatīdzekļi	0	0	0	0	515	5 297
5250	Kapitālais remonts un rekonstrukcija	0	0	8 958	7 228	0	0
3.0	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	6	0
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	6	0
8100	Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām	0	0	0	0	1	0
8600	Izdevumi nodrošinot debitoru parādu norakstīšanu un uzkrājumu veidošanu	0	0	0	0	5	0
08.200	Kultūra	302 958	318 798	303 698	298 045	308 162	296 869
1.0	Uzturēšanas izdevumi	284 169	300 009	285 166	286 386	284 447	275 556
1.1	Kārtējā izdevumi	284 169	292 034	277 191	286 386	276 472	275 556
1000	Atdziļība	202 372	209 751	206 239	193 506	205 202	195 170
1100	Atalgojums	0	0	167 154	156 122	165 206	157 680
1110	Mēnešalga	0	0	157 600	148 812	155 732	150 371
1119	Pārējie darbinieku mēnešalga (darba algas)	0	0	157 600	148 812	155 732	150 371
1140	Piemaksas, peļņņas un naudas balvas	0	0	9 494	6 500	9 414	6 500
1141	Piemaksa par naķis darbu	0	0	2 913	2 671	2 833	2 671
1142	Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās	0	0	628	646	628	646
1147	Piemaksa par papildu darbu	0	0	1 217	536	1 217	536
1148	Prēmijas, naudas balvas un materiālie stimulošana	0	0	4 736	2 647	4 736	2 647
1150	Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskā attiecības regulējošu dokumentu pamata	0	0	60	810	60	810
1200	Darbo devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas	0	0	39 085	37 385	39 996	37 490
1210	Darbo devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	38 445	37 171	39 356	37 276
1220	Darbo devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi	0	0	640	213	640	213
1228	Darbo devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neapņēma iemaksu nodokli, valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	0	0	640	213	640	213
2000	Preces un pakalpojumi	81 797	82 283	70 952	92 879	71 270	80 387
2100	Mācība, darba un dienesta komandējums, dienesta, darba braucieni	0	0	660	576	660	573
2110	Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	354	548	354	545
2111	Dienas nauda	0	0	185	233	185	233
2112	Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucieniem izdevumi	0	0	169	314	169	312
2120	Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni	0	0	306	28	306	28
2121	Dienas nauda	0	0	229	28	229	28
2122	Pārējie komandējumu un dienesta, darba braucieniem izdevumi	0	0	77	0	77	0
2200	Pakalpojumi	0	0	62 466	83 126	58 865	68 745
2210	Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi	0	0	1 750	1 645	1 736	1 653
2219	Pārējie sakaru pakalpojumi	0	0	1 750	1 645	1 736	1 653
2220	Izdevumi par komandējumiem pakalpojumiem	0	0	37 940	44 078	38 761	40 346
2221	Izdevumi par apakm	0	0	28 501	35 065	29 346	31 549
2222	Izdevumi par lidni un katrolizāciju	0	0	713	687	715	659
2223	Izdevumi par elektromerģiju	0	0	8 726	8 325	8 700	8 137
2230	Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi	0	0	10 943	7 133	10 714	6 828
2231	Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kurus un semināru organizācija	0	0	8 946	5 970	8 793	5 666
2233	Izdevumi par transporta pakalpojumiem	0	0	35	0	35	0
2236	Bankas komisijas, pakalpojumi	0	0	0	0	18	0
2239	Pārējie iestādes administratīvie izdevumi	0	0	1 962	1 162	1 868	1 162
2240	Remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēka, būvju un ceļu kapitālo remontu)	0	0	10 823	28 896	6 628	18 623
2241	Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts	0	0	1 403	13 049	1 403	13 049
2242	Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts	0	0	1 291	1 525	1 291	1 525
2243	Iekārtas, inventāru un aparātūras remonts, tehniskā apkalpošana	0	0	883	684	913	619
2244	Ēku, būvju un telpu uzturēšana	0	0	2 918	3 250	2 950	3 241
2247	Auglinošības izdevumi	0	0	62	74	71	18
2249	Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi	0	0	4 266	10 333	0	169
2250	Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi	0	0	196	410	196	410
2251	Informācijas sistēmas uzturēšana	0	0	196	410	196	410
2260	Irē un noma	0	0	0	285	0	285
2262	Transportlīdzekļu noma	0	0	0	285	0	285
2270	Citi pakalpojumi	0	0	814	680	828	600
2279	Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi	0	0	814	680	828	600
2300	Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neaizskaita kodā 5000	0	0	7 628	9 075	11 549	10 989
2310	Biroja preces un inventārs	0	0	2 448	4 956	6 614	5 958

Klasifikācijas kods	Posteža nosaukums	Likums/plāns gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzkrāšanas principa	
		likuma/ plāna apstiprināt	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
2311	Biroja preces	0	0	858	764	907	841
2312	Inventārs	0	0	1 590	4 192	5 707	5 117
2320	Kurināmais un enerģētiskie materiāli	0	0	1 831	1 934	1 867	1 951
2322	Degviela	0	0	1 831	1 934	1 867	1 951
2350	Kārtībā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli	0	0	3 349	2 186	3 068	3 081
2400	Izdevumi periodikas iegādei	0	0	96	102	96	80
2500	Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi	0	0	102	0	102	0
2510	Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi	0	0	102	0	102	0
2519	Pārējie budžeta iestāžu pārskaiffie nodokļi un nodevas	0	0	102	0	102	0
1.3.	Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti	0	7 975	7 975	0	7 975	0
3000	Subsīdijas un dotācijas	0	0	7 975	0	7 975	0
3200	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot lauksaimniecības ražotājus	0	0	7 975	0	7 975	0
3290	Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un (vai) pasākumu ietvaros	0	0	7 975	0	7 975	0
3291	Subsīdijas un dotācijas biedrībām un nodibinājumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)	0	0	7 975	0	7 975	0
2.0.	Kapitālie izdevumi	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
2.1.	Pamatkapitāla veidošana	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
5000	Pamatkapitāla veidošana	18 789	18 789	18 532	11 659	23 709	21 313
5100	Nemateriālie ieguldījumi	0	0	125	948	1 185	1 013
5120	Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības	0	0	125	948	1 185	1 013
5121	Datorprogrammas	0	0	125	948	1 185	1 013
5200	Pamatīdzekļi	0	0	18 407	10 711	22 524	20 300
5210	Zeme, ēkas un būves	0	0	0	0	9 410	9 404
5212	Nedzīvotāju ēkas	0	0	0	0	9 410	9 404
5220	Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	0	0	0	0	1 299	0
5230	Pārējie pamatīdzekļi	0	0	9 449	3 483	11 815	10 896
5232	Saimesločības pamatīdzekļi	0	0	3 733	2 195	7 703	2 013
5236	Astikie un citi mākslas priekšmeti	0	0	4 639	576	0	0
5238	Datortehnikas, sakaru un cita biroja tehnika	0	0	1 077	711	3 597	3 586
5239	Pārējie iepriekš neklasificētie pamatīdzekļi	0	0	0	0	515	5 297
5250	Kapitālais remonts un rekonstrukcija	0	0	8 958	7 228	0	0
3.0.	Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	6	0
8000	Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un nav klasificēti iepriekš	0	0	0	0	6	0
8100	Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām	0	0	0	0	1	0
8600	Izdevumi nedrošu debitoru parādu norakstīšanai un uzkrājumu veidošanai	0	0	0	0	5	0
III.	IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+), DEFICĪTS (-) (I.-II.)	-5 804	-5 804	828	1 071	266 937	17 796
IV.	FINANŠĒŠANA	5 804	5 804	-828	-1 071	X	X
F20010000	Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā)	5 804	5 804	-828	-1 071	X	X
F22010000	Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)	5 804	5 804	-828	-1 071	X	X
F22010010	Pieprasījuma noguldījuma veiktāna	-297 154	-312 994	-304 526	-299 116	X	X
F22010020	Pieprasījuma noguldījumu izņemšana	302 958	318 798	303 698	298 045	X	X

Athbildīgais finanšu darbinieks

[Paraksts]

Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālais redakcijas numurs: Nr. 2

Ieviešanas rakstveida numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:57

1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:57

Pārskats par budžeta izpildi

Ministrijas, centrālās valsts iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads) 2014

Budžeta veids ziedojumi un dāvinājumi

KODI
90000030377
2014
3

Klasifikācijas kods	Posteņa nosaukums	Likums/plāns gadam		Budžeta izpilde		Izpilde pēc uzkrāšanas principa	
		likumā/ plānā apstiprināts	plāns ar izmaiņām	pārskata periodā PAVISAM (8.+12.+13.+14.)	iepriekšējā pārskata periodā	pārskata periodā	iepriekšējā pārskata periodā
A	B	1	2	4	15	16	17
I.	IENĒMUMI KOPĀ	0	0	0	0	270 432	15 176
6.0	Ziedojumi un dāvinājumi	0	0	0	0	270 432	15 176
23.0.0.0.	Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi	0	0	0	0	270 432	15 176
23.5.0.0.	Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām	0	0	0	0	270 432	15 176
23.5.2.0.	Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā veidā	0	0	0	0	270 432	15 176
II.	IZDEVUMI KOPĀ	0	0	0	0	270 432	15 176
1.0	Uzturēšanas izdevumi	0	0	0	0	270 432	15 176
7000	Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība	0	0	0	0	270 432	15 176
1.5	Uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	270 432	15 176
7200	Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	270 432	15 176
7220	Pašvaldību uzturēšanas izdevumu iekšējie transferti starp pašvaldības budžeta veidiem	0	0	0	0	270 432	15 176
7222	Pašvaldības speciālā budžeta uzturēšanas izdevumu transferts uz pašvaldības pamatbudžetu	0	0	0	0	270 432	15 176
08.000	Arhīva, kultūra un reliģija	0	0	0	0	270 432	15 176
1.0	Uzturēšanas izdevumi	0	0	0	0	270 432	15 176
7000	Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība	0	0	0	0	270 432	15 176
1.5	Uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	270 432	15 176
7200	Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	270 432	15 176
7220	Pašvaldību uzturēšanas izdevumu iekšējie transferti starp pašvaldības budžeta veidiem	0	0	0	0	270 432	15 176
7222	Pašvaldības speciālā budžeta uzturēšanas izdevumu transferts uz pašvaldības pamatbudžetu	0	0	0	0	270 432	15 176
08.200	Kultūra	0	0	0	0	270 432	15 176
1.0	Uzturēšanas izdevumi	0	0	0	0	270 432	15 176
7000	Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība	0	0	0	0	270 432	15 176
1.5	Uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	270 432	15 176
7200	Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti	0	0	0	0	270 432	15 176
7220	Pašvaldību uzturēšanas izdevumu iekšējie transferti starp pašvaldības budžeta veidiem	0	0	0	0	270 432	15 176
7222	Pašvaldības speciālā budžeta uzturēšanas izdevumu transferts uz pašvaldības pamatbudžetu	0	0	0	0	270 432	15 176

Arbildīgais finanšu darbinieks

Dz. Bārdere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSĪTIS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas identifikācijas numurs: Nr. 2
 Iestādes identifikācijas numurs: Nr. 2
 2. Pamatā - AFD 23.03.2015.09:31:58
 1. Pamatā - AFD 23.10.2015.09:31:58

Pārskats par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem

Ministrijas, valsts centrālās iestādes, pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

Pārskata periods (gads)

KODI
90000030377
2014

(euro)

Konta Nr.	Posteņa nosaukums	Pārskata periods				Iepriekšējais pārskata periods					
		amatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (1. līdz 4. ailēs summa)	amatbudžets	speciālais budžets	ziedojumi un dāvinājumi	citi budžeti	kopā (6. līdz 9. ailēs summa)
A	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	I. Ieņēmumi kopā	105	0	0	0	105	373	0	0	0	373
8410	Ieņēmumi no bezatlīdzības ceļā saņemtiem un nodotām vērtībām	105	0	0	0	105	373	0	0	0	373
8412	Ieņēmumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības ceļā starp padotībā esošajām budžeta iestādēm	0	0	0	0	0	373	0	0	0	373
8413	Ieņēmumi no vērtību saņemšanas un nodošanas bezatlīdzības ceļā starp valsts un pašvaldību budžeta iestādēm	105	0	0	0	105	0	0	0	0	0
	II. Izdevumi kopā	6	0	0	0	6	85	0	0	0	85
8200	Finanšu izdevumi	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0
8280	Finanšu izdevumi no euro ieviešanas	1	0	0	0	1	x	x	x	x	x
8600	Pārējie izdevumi	5	0	0	0	5	85	0	0	0	85
8610	No uzskaites izslēgto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu vērtība	0	0	0	0	0	30	0	0	0	30
8611	Izdevumi no nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu norakstīšanas un likvidēšanas	0	0	0	0	0	30	0	0	0	30
8650	Izdevumi uzkrājumu veidošanai	5	0	0	0	5	0	0	0	0	0
8655	Izdevumi uzkrājumu veidošanai nedrošajām prasībām un avansiem par pakalpojumiem	5	0	0	0	5	0	0	0	0	0
8690	Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi	0	0	0	0	0	55	0	0	0	55
8699	Pārējie iepriekš neklasificētie izdevumi	0	0	0	0	0	55	0	0	0	55

Paskaidrojumi par:

- kontā 8599 "Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi" uzskaitītajiem darījumiem un to apmēru:

Atbildīgais finanšu darbinieks  Dz. Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ

Veidlapas aktuālais redakcijas numurs: Nr. 2

Izvēlētais redakcijas numurs: Nr. 2

2. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:57

1. Paraksts - AFD 23.03.2015 09:31:57

NOVADPĒTNIECĪBAS UN MĀKSLAS MUZEJA PASKAIDROJUMI BILANCES POSTENIEM

2014.gada pārskata periodā Daugavpils pilsētas domes pašvaldības iestādes "Novadpētniecības un mākslas muzejs" bilances kopsumma sastādīja 686 838 *euro*. Salīdzinot iepriekšējo pārskata periodu, bilances kopsumma palielinājās par 265 339 *euro*.

AKTĪVS

Pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi bilancē ir atspoguļoti to iegādes cenās, atskaitot nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra Noteikumu Nr. 1486 "Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti" un 2013.gada 16.decembra Noteikumiem par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās pakļautībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti, pielikumā Nr. 2 noteiktajām normām.

Piezīme Nr. 1.1.2.

Nemateriālie ieguldījumi

Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Datorprogrammas	2 624	3 685	- 1 061

Pārskata periodā iegādātas licences datorprogramām Office par 125 *euro* un pēc lineārās metodes uzskaitīta amortizācija 1185 *euro*. Bilances summa samazinājusies par 1061 *euro*. 1 *euro* starpība izveidojusies no *euro* konvertācijas gada sākumā.

Piezīme Nr. 1.2.1.

Zeme, ēkas un būves

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Ēkas un būves	270 079	270 531	- 452

Pārskata periodā veikta muzeja telpas renovācija, kas palielināja ēkas vērtību par 8 958 *euro*, gada laikā aprēķināts nolietojums 9410 *euro*. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, bilances vērtība samazinājusies par 452 *euro*.

Piezīme Nr. 1.2.2.

Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Tehnoloģiskās iekārtas	13 111	10 144	+ 2 967

Pārskata periodā muzeja telpās pabeigta videonovērošanas un apsardzes sistēmas ierīkošana par 4 266 *euro* un aprēķināts nolietojums 1 299 *euro* apmērā.

Piezīme Nr. 1.2.3.

Pārējie pamatlīdzekļi

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Pārējie pamatlīdzekļi	394 163	125 991	+268 172

Pārskata gadā pamatlīdzekļu atlikušās vērtības kopsumma palielinājusies par 268 172 *euro*. Iegādāti saimniecības pamatlīdzekļi – vitrīnas izstādes "Nauda ar Latvijas

dvēseli. Lats” iekārtošanai par 3 044 *euro* un muzeja krājuma glabāšanas apstākļu uzlabošanai par 419 *euro*. Izgatavotas mēbeles biroja telpai 270 *euro* vērtībā, iegādāta datortehnika krājuma digitalizācijai par 1077 *euro*. Muzeja krājumam iegādāti kultūrvēstures priekšmeti par 4 639 *euro* un novērtēti dāvinājumos saņemtie 4620 muzeja eksponāti- mākslas priekšmeti par 270 432 *euro*.

Pārskata periodā, saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra Noteikumiem Nr. 1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kāro grāmatvedības uzskaiti” un 2013.gada 16.decembra Noteikumiem par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās pakļautībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti, pielikumā Nr. 2 noteiktajām normām, pamatlīdzekļiem aprēķināts nolietojums 11 815 *euro*.

Pamatlīdzekļu procentuālais sastāvs bilancē

Ēkas un būves	39.9%
Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas	1.9%
Pārējie pamatlīdzekļi	58.2%

Nepabeigtās celtniecības un pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas

NPK	Izmaksu posteņa raksturojums	Līguma summa	Apgūtais apjoms
1.	Muzeja telpas renovācija	8 958	8 958
2.	Videonovērošanas sistēma	4 266	4266

Informācija par īpašuma reģistrēšana zemesgrāmatā

NPK	Valdījumā nodotā īpašuma nosaukums	Bilances vērtība	Valdījumā nodotā īpašuma īpašnieks
1.	Novadpētniecības un mākslas muzeja ēka	134 232	Daugavpils pilsētas dome
2.	Keramiķu darbnīca “Māla mākslas centrs”	135 480	Daugavpils pilsētas dome
3.	Garāža	367	Daugavpils pilsētas dome

Pamatlīdzekļu izmaiņas atspoguļotas veidlapā Nr.5 “Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu izmaiņu pārskats”.

Piezīme Nr. 2.1.

Krājumi

Krājumi ir iestādes īstermiņa aktīvi, kas paredzēti darbības nodrošināšanai un materiālu vai izejvielu veidā tiek izlietoti saimnieciskās darbības procesā.

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Saimniecības materiāli un kancelejas preces	98	20	+ 78
Degviela	48	53	-5
Inventārs	0	3 771	- 3 771
Kopā	146	3 843	- 3 698

Pārskata periodā iegādātās pārtikas preces, saimniecības materiāli, kancelejas piederumi, degviela, transporta rezerves daļas izlietas iestādes pamatdarbības nodrošināšanai.

Inventārs un vēsturiskie tērpi, kas nodoti lietošanā, uzskaitīti zembilancē.

Bez atlīdzības saņemtie krājumi atsavināšanai - kultūrvēsturisks albūms 105 *euro* vērtībā no Latvijas Nacionālās bibliotēkas – pārklasificēts uz pamatlīdzekļu uzskaites kontu - kultūras un mākslas priekšmeti.

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, krājumu bilances vērtība samazinājusies par 3 698 *euro*. Atlikumu sastāda degviela 48 *euro* un ieejas biļešu vērtība 98 *euro*.

Piezīme Nr. 2.3.

Debitori

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Biedrība ERFOLG- par ekskursijas pakalpojumiem	36		+36
Kopā	36	0	36

Piezīme Nr. 2.4.

Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpojumiem

Šis postenis ietver sevī nākamo periodu izdevumus par pakalpojumiem, par kuriem apmaksāti avansi pārskata periodā vai agrāk.

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
SIA "SPK"	0	5	- 5
AAS BALTA	47	56	- 9
Kopā	47	61	- 14

Avanss par pakalpojumiem – avansā apmaksātajam pakalpojumam par deratizāciju izveidoti uzkrājumi kā nedrošām prasībām 5 *euro* apmērā.

Nākamo periodu izdevumi 47 *euro* – obligātās civiltiesiskās apdrošināšanas polise iestādes mikroautobusam.

Piezīme Nr. 2.6.

Naudas līdzekļi

Naudas līdzekļi sastāv no norēķinu kontu atlikumiem kredītiestādēs.

AKTĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
AS Citadele banka	6 511	5 800	+711
AS Swedbank	111	3	+108
Valsts kase	0	1	-1
AS Nordea Bank	10		+10
Kopā	6 632	5 804	+ 828

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, maksas pakalpojumu kontos naudas līdzekļu atlikums palielinājās par 828 *euro*.

Bilances aktīvs 686 838

PASĪVS

Piezīme Nr. 3.

Pašu kapitāls- iestādes aktīvu atlikusī daļa pēc visu tās saistību atskaitīšanas. Pārskata periodā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pašu kapitāls palielinājās par 266 938 *euro*.

Piezīme nr. 3.5.

Budžeta izpildes rezultāti

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes rezultāts	406 449	388 652	+ 17 797
Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts	266 937	17 796	+ 249 141

Pārskata budžeta gada pamatbudžeta izpildes rezultāts aprēķināts, kā pārskata gada faktisko ieņēmumu un faktisko izdevumu starpība.

2014.gada pamatbudžeta faktiskie ieņēmumi no pamatdarbības sastādīja 575 099 *euro*, faktiskie izdevumi no pamatdarbības 308 162 *euro*. Palielinājums, sakarā ar ziedojumā un dāvinājumā saņemto muzeja kultūrvēsturisko priekšmetu novērtēšanu 270 432 *euro* apmērā, pārgrāmatots uz pamatbudžeta gada izpildes rezultātu.

Piezīme nr. 5.3

Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Šajā postenī iekļautas īstermiņa saistības par saņemtajiem pakalpojumiem pārskata perioda beigās.

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Saistības ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem	201	0	+ 201
SIA Ruslatnafta	169	0	+169
SIA Berendsen Tekstil	32	0	+ 32
Saistības pret radniecīgām kapitālsabiedrībām	5 530	4 732	+ 798
SIA Dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums	26	26	0
AS Daugavpils Siltumtīkli	5 258	4 413	+ 845
SIA Daugavpils ūdens	39	37	- 2
AS Daugavpils satiksme	207	256	- 49

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, īstermiņa saistības par pakalpojumiem un precēm piegādātājiem un radniecīgām kapitālsabiedrībām ir palielinājušās par 999 *euro*.

Piezīme nr. 5.4

Īstermiņa uzkrātās saistības

Šajā postenī atspoguļoti uzkrājumi neizmantotajiem darbinieku atvaļinājumiem, uzkrātās saistības norēķiniem par sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem par saņemtajiem pakalpojumiem pārskata periodā, par kuriem rēķini izrakstīti ar nākamā gada datumiem.

Uzkrājumi atvaļinājumiem:

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Uzkrājumi atvaļinājumiem	5 866	7 746	-1 880
Uzkrājumi sociālās apdrošināšanas maksājumiem	1 317	1 840	- 523
Kopā	7 183	9 586	-2 403

Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem:

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
VAS Latvenergo	517	493	+24
TELE 2	11	25	-14
SIA Ruslatnafta	0	129	-129
Kopā	528	647	-119

Piezīme nr. 5.7

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi

PASĪVS	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas	10	0	+ 10

Bilances pasīvs 686 838

ZEMBILANCE

Zembilances aktīvi

Piezīme nr. 0.1.

Nomātie aktīvi

Šajā postenī uzskaitīti ilgtermiņa ieguldījumi un krājumi, kas atrodas iestādes lietošanā saskaņā ar patapinājuma līgumiem.

0100	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Nomātie aktīvi	21 505	7 623	+ 13 882

Nomāto aktīvu postenī uz pārskata perioda sākumu uzskaitīta Nacionālā muzeju krājuma kopkataloga digitalizācijas tehnika 7 623 *euro* saskaņā ar Valsts aģentūras "Kultūras informācijas sistēmas" līgumiem Nr. 227.2.1-20/2007/ERAF/NMKK, 3-4-L1/13/359 un 3-4-L1/13/391. Pārskata periodā, saskaņā ar patapinājuma līgumu Nr. 141020-10 no "Latgales reģiona attīstības aģentūras" projekta "Muzeju vērti" ietvaros bezatlīdzības lietošanā saņemts aprīkojums par 13 882 *euro*.

Piezīme nr. 9.1.9.

Citi zembilances aktīvi

Šajos zembilances kontos uzskaitīts inventārs, kas atrodas lietošanā iestādes darbības nodrošināšanai

PASĪVS 9190	Pārskata perioda beigās	Uz pārskata perioda sākumu	Izmaiņas (+,-)
Citi zebilances aktīvi	10 445	5 548	+ 4 897

Šis postenis ietver iegādāto mazvērtīgo inventāru, kas pēc savām funkcijām neatšķiras no pamatlīdzekļiem, kas paredzēts iestādes darbības nodrošināšanai, bet tā vērtība nepārsniedz 213 *euro* par vienu vienību. Nododot lietošanā, mazvērtīgā inventāra vērtība norakstīta izdevumos un ņemta operatīvajā uzskaitē zebilancē. Pārskata periodā zebilances aktīvi palielinājās par 4 897 *euro*, nododot lietošanā iegādāto inventāru par 1126 *euro* un vēsturisko ekspozīciju tērpus par 3 771 *euro*

Novadpētniecības un mākslas muzeja vadītāja

Novadpētniecības un mākslas muzeja galvenā grāmatvede




Ruta Čiptere

Dzintra Bandere

Citi paskaidrojumi Novadpētniecības un mākslas muzeja finanšu pārskatam.

1. Paskaidrojumi pārskatam par darbības finansiālajiem rezultātiem

Šajā paskaidrojumā atspoguļoti visi ieņēmumi un izdevumi, kas pārskata periodā radušies iestādes darbības rezultātā pēc uzkrāšanas principa.

	2014.	2013.	Izmaiņas (+,-)
A1. Ieņēmumi no pamatdarbības:	304 667	314 665	+260 434
A1.3. Maksas pakalpojumu ieņēmumi	11 386	9 004	+ 2 382
A1.5. Transferti:			
A1.5.2.transferti starp padotības iestādēm-finansējums no Daugavpils pilsētas domes	292 526	279 932	+ 12 594
A1.5.4.transferti starp vispārējās valdības struktūrām - Valsts kultūrkapitāla fonds un Latvijas Nacionālā bibliotēka	755	7 217	- 6 462
A1.5.5. Transferti starp budžeta veidiem	270 432	15 176	
A2. Izdevumi no pamatdarbības	306 722	296 869	+ 9 853
A2.1. Atalgojums	165 206	157 680	+ 7 526
A2.2. Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas un sociāla rakstura pabalsti	39 996	37 490	+ 2 506
A2.3. Komandējumi un dienesta braucieni	660	573	+ 87
A2.4. Pakalpojumi	58 863	68 745	- 9 882
A2.5. Krājumi, materiāli, biroja preces	11 645	11 069	+ 576
A2.6. Nodokļi un nodevas	102		+ 102
A2.7. Subsīdijas, dotācijas	7 975		+ 7 975
A2.10.Nolietojuma, amortizācijas un vērtības samazinājuma izmaksas	23 709	21 228	+ 2 481
A2.11.Citi izdevumi no pamatdarbības	5	85	-79
A. Pamatdarbības pārsniegums vai deficīts	266 938	17 796	249 141
B.2. Finanšu izdevumi (-):	-1		
B. izdevumi no valūtas kursu svārstībām			
D. Perioda neto pārsniegums vai deficīts	266 937	17 796	249141

Pārskata periodā Daugavpils pilsētas pašvaldības transferti Novadpētniecības un mākslas muzejam palielinājušies par 12 594 *euro*.

Maksas pakalpojumu ieņēmumus veido ieņēmumi no ieejas biļešu realizācijas, ekskursiju pakalpojumiem un pasākumu organizēšanas muzeja telpās. Maksas pakalpojumu īpatsvars pret pašvaldības finansējumu sastāda 3.9%.

Muzeja radošās darbības nodrošināšanai tiek piesaistīti līdzekļi no Valsts budžeta, iesniedzot pieteikumus dažādiem projektiem Kultūras ministrijā un Valsts Kultūrkapitāla fondā. Pārskata periodā no Valsts budžeta saņemts finansējums projektu "Sāpju un cerību ceļš" un "Nauda ar Latvijas dvēseli. Lats" realizācijai 650 *euro*, no Latvijas Nacionālās bibliotēkas bez atlīdzības saņemts kultūrvēsturisks albūms par 105 *euro*. Novērtēti ziedojumos – dāvinājumos saņemtie muzeja kultūrvēstures priekšmeti par 270 432 *euro*.

Iestādes budžeta izdevumu lielāko daļu – 67.9% sastāda darba alga un sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. Izdevumi pakalpojumiem sastāda 19%, materiāliem un krājumu iegādei 3.8%, aprēķinātais nolietojums 7.7%. Pārskata periodā, piedaloties Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas projektā "Muzeju vērti" aktivitāšu īstenošanai Latgales reģiona attīstības aģentūrai pārskaitīti 7 975 *euro*.

Pārskata periodā citi izdevumi no pamatdarbības: izdevumi uzkrājumu veidošanai nedrošiem avansiem par pakalpojumiem 5 *euro* vērtībā un 1 *euro* latu pārrēķināšanai uz *euro* valūtu. Pārskata periodā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu palielinājušies izdevumi atlīdzībai, subsīdijām un dotācijām, kā arī pamatlīdzekļu nolietojumam.

2. Paskaidrojumi pārskatam par pašu kapitāla izmaiņām

Budžeta izpildes rezultāti perioda sākumā sastādīja 406 448 *euro*

Pārskata gada pamatbudžeta izpildes rezultāts aprēķināts, kā visu faktisko ieņēmumu un visu faktisko izdevumu starpība 2014 gadā 575 099 – 308 162 = 266 937 *euro*.

3. Paskaidrojumi pārskatam par naudas plūsmu

	2014.	2013.	Izmaiņas (+,-)
I. Ieņēmumi kopā	304 526	299 116	+ 5 410
II. Izdevumi kopā	303 698	298 045	+ 5 653
A.Naudas līdzekļu plūsma no pamatdarbības (A1-A2)	19 360	12 730	+ 6 630
A1.Ieņēmumi no pamatdarbības:	304 526	299 116	+ 5 410
A1.3. Maksas pakalpojumu ieņēmumi	11 350	9 004	+ 2346
A1.5. Transferti:			
A1.5.2. transferti starp padotības iestādēm -finansējums no Daugavpils pilsētas domes	292 526	279 932	+12 594
A1.5.4.transferti starp vispārējās valdības struktūrām-Valsts kultūrkapitāla fonda finansējums	650	6 844	- 6 194
A2.Izdevumi no pamatdarbības	285 166	286 386	- 1 220
A2.1. Darba alga	167 154	156 122	+11 032
A2.2.Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti	39 085	37 385	+1 700
A2.3. Komandējumi un dienesta braucieni	660	576	+ 84
A2.4. Pakalpojumi	61 466	83 126	- 21 660
A2.5. Krājumi, materiāli, biroja preces	7 724	9 178	- 1454
A2.6. Nodokļi, nodevas	102		+ 102
A2.7. Subsīdijas dotācijas	7 975		+ 7 975
B.2. Izdevumi no ieguldījumu darbības	18 532	11 659	+ 6 873
B2.1. Nemateriālo ieguldījumu iegāde	125	948	- 823
B2.3. Pamatlīdzekļu iegāde	9 449	3 483	+ 5 966
B2.4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība	8 958	7 228	+ 1 730

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, naudas plūsmas kopējie ieņēmumi palielinājušies par 5 410 *euro*. Ieņēmumi būtiski samazinājušies projektu īstenošanas finansējumam no valsts budžeta, bet palielinājušies par sniegtajiem maksas pakalpojumiem par ieejas biļešu realizāciju, ekskursijām un citiem pakalpojumiem.

Būtiskākie budžeta izdevumi pārskata periodā ir atlīdzība, kas salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, ņemot vērā minimālās algas paaugstināšanu, palielinājās par 12 732 *euro*. Izdevumi pakalpojumiem, telpu remontam, transporta uzturēšanai, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, kopumā samazinājušies par 21 660 *euro*.

Izdevumos no ieguldījumu darbības pārskata periodā iekļautas iegādāto nemateriālo ieguldījumu – datorprogramu licences 125 *euro*, pamatlīdzekļu vērtība 9 449 *euro*, kā arī pamatlīdzekļu izveidošanas - videonovērošanas sistēma 4 266 *euro* un nepabeigtās būvniecības izmaksas 8 958 *euro* – muzeja telpas renovācija.

4. Paskaidrojumi pārskatam par budžeta izpildi

Novadpētniecības un mākslas muzeja apstiprinātais budžeta plāns 2014.gada sākumā bija: ieņēmumi par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 9 981 *euro*, pašvaldības budžeta transferti 287 173 *euro*. Izdevumu plāns 2014.gada sākumā bija 302 958 *euro*.

Pārskata periodā iestādes plānā tika izdarītas izmaiņas, lai nodrošinātu dalību Latvijas-Lietuvas - Baltkrievijas pārrobežu sadarbības projektā "Muzeju vērti" un realizētu projektus "Sāpju un cerību ceļš" un "Nauda ar Latvijas dvēseli. Lats", sadarbībā ar Valsts kultūrkapitāla fondu.

Iestādes 2014.gada ieņēmumu plāns par sniegtajiem pakalpojumiem izpildīts par 114%, muzeja krājumā novērtēti 4 650 mākslas priekšmeti par 270 432 *euro*, saņemts un noteiktam mērķim izlietots valsts budžeta finansējums 650 *euro*.

Iestādes budžeta pārskata izdevumu daļā lielāko apjomu sastāda izdevumi atlīdzībai 67.9% un komunālajiem pakalpojumiem 12.5%. Krājumi sastāda 2.5% un dalība pārrobežu sadarbības projektā 2.6% no visiem izdevumiem. Kapitālie izdevumi sastāda 3.1% no kopējiem iestādes 2014.gada izdevumiem.

Iestādes vadītājs

Galvenā grāmatvede



Ruta Ģiptere

Dzintra Bandere

KODI

Pašvaldības nosaukums Daugavpils

Iestādes nosaukums Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzejs

90000030377

Apliecinājums pašvaldības vadībai

Šis apliecinājums tiek sniegts saskaņā ar Ministru kabineta 2013.gada 15.oktobra noteikumiem Nr.1115 „Gada pārskata sagatavošanas kārtība”.

#####

Mēs apliecinām, ka:

- ir sniegta informācija par visiem zināmajiem un iespējamiem tādu likumu un noteikumu prasību neievērošanas gadījumiem, kuru ietekme jāizvērtē finanšu pārskata sagatavošanas laikā;
- nav notikuši pārkāpumi, kuros iesaistīta vadība vai darbinieki un kam ir būtiska ietekme uzskaites un iekšējās kontroles sistēmā vai kuri būtiski ietekmē gada pārskatu;
- grāmatvedības reģistros un finanšu pārskatā ir norādīti visi uz pārskata periodu attiecināmie darījumi, notikumi, ieņēmumi un izdevumi;
- finanšu pārskatā visi aktīvi un saistības norādītas pilnīgi un piesardzīgi;
- finanšu pārskatā ir izmantota atbilstoša un konsekventa grāmatvedības kārtība un pamatotas vadības aplēses;
- finanšu pārskatā ir norādītas visas iespējamās saistības un apgrūtinājumi, tai skaitā ķīlas, galvojumi, garantijas, tiesvedības procesu iespējamās saistības;


Vadības viedoklis par revidentu ziņojumā ietvertajām iebildēm (sniedzot īsu situācijas aprakstu) un to novēršanas iespējām (tai skaitā termiņiem):

Revidentu iebilde

Vadības viedoklis

Termiņš

Iestādes vadītājs  Ruta Čiptere

Atbildīgais finanšu darbinieks  Dz.Bandere

ŠIS DOKUMENTS IR SAGATAVOTS UN ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS EPĀRSKATU SISTĒMĀ



Valsts ieņēmumu dienests

Talejas iela 1, Rīga, LV-1978, tālr. 67122689, e-pasts vid@vid.gov.lv, www.vid.gov.lv

IZZIŅA

Daugavpilī

19.02.2015.

Nr.8.23.1-18/2373

Nodokļu maksātājs: **DAUGAVPILS NOVADPĒTNIECĪBAS UN MĀKSLAS MUZEJS**

Reģistrācijas kods: **90000030377**

Nodokļu maksātāja adrese: **Rīgas iela 8, Daugavpils, LV-5401**

Nodokļu maksātājs 04.03.1996. ir stājies uzskaitē Valsts ieņēmumu dienestā un nav reģistrēts pievienotās vērtības nodokļa maksātāju reģistrā.

31.12.2014. nodokļu maksātājam nav nodokļu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu.

19.02.2015. nodokļu maksātājam nav nodokļu un citu valsts noteikto obligāto maksājumu parādu.

Izziņa izdota iesniegšanai Daugavpils pilsētas domē.

Nodokļu pārvaldes
Daugavpils klientu apkalpošanas
centra vadītāja



Izziņas sagatavotājs
65476220

J. Sevostjanova

N. Gržibovska